

SMLOUVA O DÍLO

Číslo objednatele:

Číslo zhotovitele: bss-13-00-2014

na provedení díla „Stavební práce – vybudování dětského zábavního centra“, uzavřená
v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

Název:	AUTO MAKAR s.r.o.
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Adresa:	Sokolov - Vítkov, Stará Ovčárna č.p. 2146, 356 01
IČ:	26390931
Statutární zástupce:	Radek Makar – jednatel
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	

dále jako objednatel

a

Název:	bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Adresa:	Chebská 53, 356 58 Sokolov
IČ:	25233866
Statutární zástupce:	Ing. Miroslav Paparega, společník-jednatel
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s. Sokolov
Číslo účtu:	19-4490340267/0100

dále jako zhotovitel

II. ÚČEL SMLOUVY

Účelem této smlouvy je vymezení podmínek pro zhotovení a převzetí díla a pro určení vzájemných vztahů smluvních stran.

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo – „Stavební práce – vybudování dětského zábavního centra“

IV. PROVEDENÍ DÍLA

a) kvalitativní podmínky

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněnou, odborně způsobilou osobou k provádění díla specifikovaného v této smlouvě. Konkretizace předmětu díla viz.zadávací a projektová dokumentace.

Požadovaná kvalita se po celou dobu provádění díla bude řídit obecně závaznými předpisy. Zhotovitel je povinen při realizaci respektovat ČSN, ON a ZP a dílo provádět s odbornou péčí.

b) způsob provádění díla

Objednatel zhotoviteli předá dispozice k provádění díla, popřípadě bude provádět technický dozor.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel rovněž odpovídá za provádění díla v požadované kvalitě a termínech.

Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla třetím osobám, na díle nezúčastněných, popřípadě objednateli, odpovídá zhotovitel.

Technický dozor objednatele kontroluje dodržování objednatelem zadaných dispozic.

Objednatel si vyhrazuje právo měnit dispozice provádění díla, případně vypustit nebo doplnit provedení některých prací. Je však povinen v těchto případech řešit otázky úhrady se zhotovitelem a přistoupit na změnu lhůt prováděných prací.

Práce, které již v průběhu provádění díla vykazují nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi.

V. LHŮTA PLNĚNÍ

Převzetí zakázky zhotovitelem bude dne 1.6.2014.

Stavební práce budou rozděleny do dvou etap. 1. Etapa musí být dokončena do 15.7.2014.

Zhotovitel se zavazuje realizovat 1. etapu ve finančním rozsahu min. 1 800 tis. Kč.

Zhotovitel se zavazuje dokončit kompletní dílo v rozsahu dle této smlouvy do 30.9.2014.

Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to neprodleně oznámit objednateli.

VII. CENA ZA DÍLO

1. Cena předmětu díla je stanovena jako konečná, pevná a neměnná a vyplývá z nabídkové ceny zhotovitele, kterou objednatel vyhodnotil, v rámci vyhlášené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce jako nejvýhodnější.

Cena celkem bez DPH

6.857.934,--Kč

2. Sestavení ceny je uvedeno v příloze této smlouvy o dílo (oceněné soupisy prací s výkazem výměr- cenová nabídka). Jednotkové ceny uvedené v těchto oceněných soupisech prací s výkazem výměr jsou pevné do doby dokončení díla. Těmito cenami bez DPH budou

oceněny případné změny rozsahu prací vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem do data předání díla.

3. Dohodnutá cena plnění zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

4. Objednatel si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu či krácení finančních prostředků z Regionálního operačního programu Severozápad, dohodnout se zhotovitelem úpravu ceny uvedené v této smlouvě a právo rozšířit nebo zúžit rozsah prováděných prací podle aktuální potřeby. V tomto případě bude mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této smlouvě, podepsaný statutárními zástupci obou smluvních stran.

5. Objednatel si současně vyhrazuje právo, v případě neobdržení finanční podpory (dotace) z Regionálního operačního programu Severozápad, odstoupit od smlouvy do termínu zahájení prací zcela. Po termínu zahájení prací, si objednatel vyhrazuje právo zúžit či změnit rozsah prováděných prací, a to dle aktuální potřeby.

VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli zálohu na předmět plnění zakázky.
2. Platby budou probíhat po předání kompletního hotového díla- na základě daňového dokladu (faktury) vystavené dodavatelem za skutečně poskytnuté dodávky. Podkladem pro vystavení daňového dokladu bude objednatelem podepsaný protokol (dodací list) o předání a převzetí předmětu dodávky. První platba proběhne po ukončení první etapy.
3. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, jinak nebudou splatné, a to zejména:
 - název, sídlo, IČO/DIČ objednatele,
 - název, sídlo, IČO/DIČ zhotovitele,
 - označení faktury a její číslo,
 - bankovní spojení zhotovitele,
 - splatnost faktury v souladu se smlouvou o dílo,
 - předmět faktury, číslo smlouvy o dílo s uvedením lokality,
 - vyfakturovanou částku v Kč bez DPH a sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je zdanitelné plnění uskutečněno, neboť se jedná o plnění v rámci přenesené daňové povinnosti,
 - razítko a podpis zhotovitele,
 - v příloze podepsaný protokol (dodací list) o předání a převzetí předmětu dodávky

Všechny faktury musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, označení akce „Stavební

práce – vybudování dětského zábavního centra“. Toto označení musí být uvedeno současně i předávacím protokolu. Nebude-li označení uvedeno na faktuře a na předávacím protokolu, nebude faktura proplacena a bude vrácena.

4. Splatnost vystavovaných faktur se sjednává na **60 dnů** ode dne doručení objednateli, lhůta se počítá ode dne doručení. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.
5. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle zhotoviteli zpět s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti.
6. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem, kdy bude částka odepsána z účtu objednatele.
7. Pro úhradu sankcí dle článku IX. této smlouvy o dílo platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktur.

IX. SANKCE A BANKOVNÍ GARANCE

V případě prodlení s termínem dokončení stavby zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý den prodlení. Smluvní pokuta za neodstranění vad v dohodnutém termínu činí **1000,- Kč** za každý započatý den prodlení. Bankovní garance není požadována.

X. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel předá objednateli předmět plnění formou přijímacího řízení do 15 kalendářních dnů od ukončení veškerých prací a „Zápisem o předání a převzetí dokončené stavby“ podepsaným zástupci obou smluvních stran, ve kterém se zejména uvede název a technický popis stavby nebo stavebního objektu, způsob předání a převzetí, výsledek předání a převzetí, soupis zjištěných vad a nedodělků, ujednání o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací, způsob a termín jejich zajištění. Úmysl předat hotové dílo oznámí zhotovitel objednateli minimálně 5 dnů předem.
2. V případě zjištění vad a nedodělků sepiší o tom zástupci objednatele a zhotovitele zápis, ve kterém uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění. Právo na odstranění zjištěných vad uplatní objednatel v „Zápisu o převzetí dokončené stavby“. Kontrola odstranění vad bude provedena opět protokolárně. Případné skryté vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění po celou dobu záruční lhůty provede zhotovitel na svůj náklad a v termínu stanoveném objednatel. Záruční doba bude v tomto případě adekvátně prodloužena.

3. Objednatel má právo nepřevzít dílo, které vykazuje nedodělky.
4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli dle článku VIII. cenu za provedení díla uvedenou v článku VII., bodě 1.

XI. POČÁTEK BĚHU A DÉLKA ZÁRUČNÍ LHŮTY

Záruční lhůta je stanovena ve výši 60 měsíců na práce a dodávky zhotovené dodavatelem a 24 měsíců na dodávky, na které se vztahuje záruční doba výrobce

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel je při provádění díla ve 14 denním prodlení.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže jej zhotovitel neprovádí v požadované kvalitě.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodavatel se zavazuje umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a její účinnost končí splněním závazků obou smluvních stran
3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé smluvní straně.
5. Na důkaz své svobodné a pravé vůle připojují smluvní strany své podpisy.

IX. PŘÍLOHY

Příloha č. 1 – Harmonogram prací

Příloha č. 2 – Podrobný rozpis ceny

Příloha č. 3 – Pojištění odpovědnosti za škodu

V Sokolově dne:

Objednatel:

AUTO MAKAR s.r.o.
Půjčovna, prodej, servis stavebních strojů
areál JINONICE
Radlická 220, 150 00 Praha 5
IČ: 263 90 931, DIČ: CZ26390931
Mobil: +420 774 484 141


Radek Makar
jednatel
AUTO MAKAR s.r.o.

Zhotovitel:

bss **BÁŇSKÁ STAVEBNÍ
SPOLEČNOST s. r. o.**
356 58 Sokolov, Chebská 53
IČO: 25233866, DIČ: CZ25233866
tel., fax: 352 467 260


Ing. Miroslav Paparega
společník-jednatel
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.



BÁŇSKÁ STAVEBNÍ
SPOLEČNOST s.r.o.

Harmonogram realizace díla a finanční plnění

(doklad použitý k podání nabídky pro výběrové řízení na dodávku prací na akci „Stavební práce – vybudování dětského zábavního centra“ zpracované na základě zadávacích podmínek zadavatele)

	2014																																						
	květen					červen					červenec					srpen					září																		
	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39																	
Bourací práce																																							
Svislé konstrukce																																							
Střecha																																							
Silnoproud																																							
Slaboproud																																							
Zdravotechnika																																							
Ústřední vytápění																																							
Dřevěná prefabrikace																																							
Konstrukce truhlářské																																							
Konstrukce zámečnické																																							
Povrchové úpravy																																							
Ostatní konstrukce a práce																																							
Dokončení																																							

Realizace díla se uskuteční v termínech:

Termín zahájení: 1. června 2014

Termín ukončení: 30. září 2014

Uchazeče se zavazuje realizovat I. Etapu ve finančním rozsahu minimálně 1.800 tis. Kč z ceny díla do 15.7.2014.

V Sokolově, dne 21. května 2014.

Ing. Miroslav Paparega
společník - jednatel

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ
SPOLEČNOST s. r. o.
356 58 Sokolov, Chebská 53
IČO: 25233866, DIČ: CZ25233866
tel., fax: 352 467 260 ④

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	ing. K. Drahokoupil
Zakázka	Dětské zábavní centrum Sokolov
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

Dětské zábavní centrum Sokolov

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
003: Svislé konstrukce	6 857 934	92,6	1 440 166	8 298 100
006: Úpravy povrchu	299 324	49,3	62 858	362 182
009: Ostatní konstrukce a práce	362 830	21,0	76 194	439 025
021: Silnoproud	137 554	0,0	28 886	166 440
022: Slaboproud	826 004		173 461	999 464
024: Vzduchotechnika	50 000		10 500	60 500
091: Bourání konstrukcí - demolice	1 363 766		286 391	1 650 157
099: Přesun hmot HSV	190 327		39 969	230 296
712: Povlakové krytiny	8 440		1 772	10 212
720: Zdravotní technika	772 642	12,9	162 255	934 897
730: Ústřední vytápění	798 704		167 728	966 432
763: Dřevěná prefabrikace	329 433		69 181	398 614
766: Konstrukce truhlářské	182 962	1,5	38 422	221 384
767: Konstrukce zámečnické	293 818	0,0	61 702	355 520
771: Podlahy z dlaždic a obklady	258 782		54 344	313 126
776: Podlahy povlakové	99 080	1,3	20 807	119 886
781: Obklady keramické	444 255	4,3	93 294	537 549
783: Nátěry	195 091	1,0	40 969	236 060
784: Malby	1 181	0,0	248	1 429
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	142 393	1,2	29 903	172 296
	101 349		21 283	122 632

Celkem (bez DPH)

6 857 934

DPH

1 440 166

DPH 21 % ze základny: 6 857 934

1 440 166

Celkem (včetně DPH)

8 298 100 CZK

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztrátné	Výměra	Jedn.cena	Cena
----------	-----	-------	----	-------------------------	--------	-----------	------

6 857 934

299 324

003: Svislé konstrukce

1.	SP	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	8,446	—	8,446	3 300,00	27 870
2.	SP	317141211	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 125 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	2,0	—	2,0	265,00	530
3.	SP	317141221	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	3,0	—	3,0	325,00	975
4.	SP	317141224	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm pro světlost otvoru do 1250 mm	kus	1,0	—	1,0	442,00	442
5.	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,653	—	0,653	3 985,00	2 600
6.	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,111	—	0,111	31 000,00	3 430
7.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,308	—	0,308	31 000,00	9 559
8.	SP	317998125	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrenu tl 100 mm	m2	1,0	—	1,0	590,00	590
9.	SP	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	9,2	—	9,2	560,00	5 152
10.	SP	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	274,332	—	274,332	535,00	146 768
11.	SP	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	42,32	—	42,32	629,00	26 619
12.	SP	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	92,08	—	92,08	728,00	67 034
13.	SP	346244354	Obezdvíka WC a umyvadel ploch rovných tl 100mm z pórobetonových příčkové hladkých Ytong	m2	8,16	—	8,16	689,00	5 622
14.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	4,35	—	4,35	490,00	2 132

362 830

006: Úpravy povrchu

1.	H	55331115	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	3,0	—	3,0	790,00	2 370
2.	H	55331125	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1800 dvoukřídlá	kus	1,0	—	1,0	850,00	850
3.	H	55331143	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P	kus	1,0	—	1,0	1 390,00	1 390
4.	H	55331611	Pouzdro stavební STANDARD S700-070 700 mm	kus	1,0	—	1,0	6 100,00	6 100
5.	H	55331612	Pouzdro stavební STANDARD S700-080 800 mm	kus	1,0	—	1,0	6 250,00	6 250
6.	SP	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	874,133	—	874,133	120,00	104 896
7.	SP	612474116	Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi Ytong	m2	663,804	—	663,804	210,00	139 399
8.	SP	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vličením do tmele	m2	817,464	—	817,464	120,00	98 096
9.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	4,0	—	4,0	375,00	1 500
10.	SP	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	1,0	—	1,0	480,00	480

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena
11.	SP 642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky	kus	2,0	-	2,0	750,00	1 500
009: Ostatní konstrukce a práce								
1.	SP 949111111	Lešení lehké pomocné o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	171,14	-	171,14	70,00	11 980
2.	SP 949111113	Lešení lehké pomocné o výšce lešeníové podlahy do 2,5 m	m2	693,42	-	693,42	120,00	83 210
3.	SP 952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	864,56	-	864,56	49,00	42 363
021: Silnoproud								
1.	SP 210 00-0001	Elektroinstalace (materiál) -přenos	soubo	1,0	-	1,0	823 122,70	823 123
2.	SP 210 00-0002	Elektroinstalace -montáž, zednická připomoc	%	0,35	-	0,35	8 231,23	2 881
022: Slaboproud								
1.	SP 910	EZS - Hardware (recepce+server)	soubo	1,0	-	1,0	5 000,00	5 000
2.	SP 911	EZS - Datová síť	soubo	1,0	-	1,0	10 000,00	10 000
3.	SP 912	EZS - Zabezpečení	soubo	1,0	-	1,0	5 000,00	5 000
4.	SP 913	EZS - Kamery -8ks	soubo	1,0	-	1,0	10 000,00	10 000
5.	SP 914	EZS - Čipový systém	soubo	1,0	-	1,0	20 000,00	20 000
024: Vzduchotechnika								
1.	SP 240 00-0001	Vzduchotechnika -přenos	soubo	1,0	-	1,0	1 363 766,00	1 363 766
091: Bourání konstrukcí - demolice								
1.	SP 712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvě	m2	925,0	-	925,0	15,00	13 875
2.	SP 725110812	Demontáž klozetů suchý	soubo	2,0	-	2,0	69,00	138
3.	SP 725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubo	1,0	-	1,0	59,00	59
4.	SP 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	2,0	-	2,0	91,60	183
5.	SP 725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubo	2,0	-	2,0	55,00	110
6.	SP 962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	130,88	-	130,88	89,00	11 648
7.	SP 962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	21,993	-	21,993	590,00	12 976
8.	SP 962032432	Bourání zdíva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,325	-	8,325	436,00	3 630
9.	SP 962081131	Bourání příček ze skleněných tváří tl do 100 mm vč. ocel.profilů	m2	40,111	-	40,111	89,00	3 570
10.	SP 968072354	Vybourání kovových rámů oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,992	-	0,992	310,00	307
11.	SP 968072356	Vybourání kovových rámů oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,369	-	2,369	125,00	296
12.	SP 968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	19,1	-	19,1	190,00	3 629
13.	SP 968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	13,077	-	13,077	140,00	1 831
14.	SP 968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	12,078	-	12,078	90,00	1 087
15.	SP 971033561	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,168	-	0,168	990,00	166
16.	SP 971033641	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,96	-	0,96	990,00	950

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena
17.	SP 971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,26	-	1,26	990,00	1 247
18.	SP 973031842	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání přiček tl do 100 mm	m	67,2	-	67,2	127,00	8 534
19.	SP 973031843	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání přiček tl do 150 mm	m	48,0	-	48,0	230,00	11 040
20.	SP 974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	29,0	-	29,0	120,00	3 480
21.	SP 978013141	Ořezání vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	874,133	-	874,133	30,00	26 224
22.	SP 979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	115,576	-	115,576	160,00	18 492
23.	SP 979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 773,824	-	2 773,824	5,00	13 869
24.	SP 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	115,576	-	115,576	50,00	5 779
25.	SP 979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	924,608	-	924,608	10,00	9 246
26.	SP 979098214	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce	t	9,25	-	9,25	1 280,00	11 840
27.	SP 979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	104,476	-	104,476	250,00	26 119
099: Přesun hmot HSV								
1.	SP 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	70,331	-	70,331	120,00	8 440
712: Povlakové krytiny								
1.	H 11163150	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,555	-	0,555	65 000,00	36 075
2.	H 62852254	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	925,0	15,00	1 063,75	156,00	165 945
3.	H 62852256	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special dekor	m2	925,0	15,00	1 063,75	179,00	190 411
4.	SP 712300841	Odstranění povlakové krytiny sítěch do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	925,0	-	925,0	49,00	45 325
5.	SP 712311101	Provedení povlakové krytiny sítěch do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	925,0	-	925,0	30,00	27 750
6.	SP 712341559	Provedení povlakové krytiny sítěch do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 850,0	-	1 850,0	155,00	286 750
7.	SP 998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,71	-	2,71	7 522,56	20 386
720: Zdravotní technika								
1.	SP 720 00-0001	Zdravotní technika -přenos	šouboj	1,0	-	1,0	798 704,34	798 704
730: Ústřední vytápění								
1.	SP 730 00-0001	Vytápění -přenos	šouboj	1,0	-	1,0	329 433,37	329 433
763: Dřevěná prefabrikace								
1.	SP 763 13-0001	Zavěšený kazetový podhled -Al profily Rigips, makrolon desky 600x600mm tl.6mm	m2	90,0	-	90,0	856,00	77 040

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena
2.	SP 763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	152,0	-	152,0	680,00	103 360
3.	SP 998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	-	1,42	1 804,00	2 562

766: Konstrukce truhlářské								
1.	H 61187381	Prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.72 cm š 15 cm	kus	4,0	-	4,0	160,00	640
2.	H 61187401	Prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	4,0	-	4,0	165,00	660
3.	H 61187421	Prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	2,0	-	2,0	175,00	350
4.	H 61187461	Prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.107 cm š 15 cm	kus	1,0	-	1,0	215,00	215
5.	SP 766 00-0001	Dod+mtz montované příčky pro WC vč.dveří (SCHP HPL 28 CAFFI)	m2	15,12	-	15,12	5 989,00	90 554
6.	SP 766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,0	-	4,0	165,00	660
7.	SP 766660012	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,0	-	1,0	330,00	330
8.	SP 766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	9,0	-	9,0	165,00	1 485
9.	SP 766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,0	-	3,0	165,00	495
10.	SP 766660301	Montáž posuvných dveří do pouzdra	kus	2,0	-	2,0	1 750,00	3 500
11.	SP 766660713	Montáž dveřních křidel dokování okopného plechu vč.dodávky	kus	2,0	-	2,0	800,00	1 600
12.	SP 766660722	Montáž dveřního kování	kus	19,0	-	19,0	180,00	3 420
13.	SP 766662111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	14,0	-	14,0	1 100,00	15 400
14.	SP 766669213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	11,0	-	11,0	180,00	1 980
15.	SP 998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	-	0,74	2 445,00	1 809
16.	SP spcm1	Dodávka obložkové zárubně 1kř	kus	14,0	-	14,0	2 560,00	35 840
17.	SP spcm2	Dodávka kování vnitř. dveří	kus	19,0	-	19,0	750,00	14 250
18.	SP spcm3	Dodávka vnitř.dveří 1kř folie	kus	18,0	-	18,0	2 800,00	50 400
19.	SP spcm4	Dodávka vnitř.dveří 2kř folie	kus	1,0	-	1,0	3 950,00	3 950
20.	SP T16/P	Dod+mtz dveře plast 700/2100mm vč.prahu, zárubně, kování	kus	1,0	-	1,0	17 890,00	17 890
21.	SP T17/L	Dod+mtz dveře plast 700/2000mm vč.prahu, zárubně, kování	kus	1,0	-	1,0	17 890,00	17 890
22.	SP T21	Dod+mtz okno dřev výsuvné 1200/1200mm -sklo tvrzené bezpečnostní +parapet	kus	1,0	-	1,0	17 500,00	17 500
23.	SP T23	Dod+mtz okno dřev Euro s izol.dvojsklem 575x900mm +parapety	kus	1,0	-	1,0	6 500,00	6 500
24.	SP T24	Dod+mtz okno dřev Euro s izol.dvojsklem 600x900mm +parapety	kus	1,0	-	1,0	6 500,00	6 500

767: Konstrukce zámečnické								
1.	SP 998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	-	1,35	2 316,00	3 127
2.	SP H01/P	Dod+mtz dveře z Al profilů 1745/2140mm -PO bezp.sklo, nerez kování	kus	3,0	-	3,0	42 320,00	126 960
3.	SP H02/L	Dod+mtz dveře z Al profilů 800/2100mm -PO bezp.sklo, nerez kování	kus	1,0	-	1,0	29 850,00	29 850
4.	SP H02/P	Dod+mtz stěna s dveřmi z Al profilů 2330/3700mm -PO bezp.sklo, nerez kování	kus	1,0	-	1,0	58 960,00	58 960
5.	SP H03	Dod+mtz stěna z Al profilů 2605/3700mm -PO bezp.sklo, nerez kování	kus	1,0	-	1,0	39 885,00	39 885

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena
771: Podlahy z dlaždic a obklady								
1.	SP	771413113	m	59,8	-	59,8	95,00	5 681
2.	SP	771573121	m2	101,31	-	101,31	369,00	37 383
3.	SP	771591111	m2	101,31	-	101,31	32,00	3 242
4.	SP	771990112	m2	101,31	-	101,31	230,00	23 301
5.	SP	998771201	%	5,47	-	5,47	939,41	5 139
6.	SP	spcm771	m2	107,29	8,00	115,873	210,00	24 333
776: Podlahy povlakové								
1.	SP	775413110	m	145,6	-	145,6	60,00	8 736
2.	SP	776 00-0001	m	35,0	-	35,0	120,00	4 200
3.	SP	776521100	m2	282,0	-	282,0	145,00	40 890
4.	SP	776572100	m2	449,33	-	449,33	135,00	60 660
5.	SP	776990112	m2	731,33	-	731,33	149,00	108 968
6.	SP	998776201	%	0,37	-	0,37	4 426,17	1 638
7.	SP	spcm776-1	m2	449,33	8,00	485,276	210,00	101 908
8.	SP	spcm776-2	m2	282,0	8,00	304,56	385,00	117 256
781: Obklady keramické								
1.	SP	781413116	m2	307,32	-	307,32	341,19	104 855
2.	SP	781493111	m	155,0	-	155,0	99,00	15 345
3.	SP	781495111	m2	307,32	-	307,32	32,00	9 834
4.	SP	998781201	%	2,8	-	2,8	1 897,77	5 314
5.	SP	spcm781	m2	307,32	8,00	331,906	180,00	59 743
783: Nátěry								
1.	SP	783225100	m2	4,94	-	4,94	239,00	1 181
784: Malby								
1.	SP	784441201	m2	152,0	-	152,0	59,00	8 968
2.	SP	784453621	m2	2 779,697	-	2 779,697	48,00	133 425
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
1.	ON	07	%	1,5	-	1,5	67 565,85	101 349

Elektroinstalace - materiál	MJ	počet	Cena/mj	Cena celkem
Zapuštěná oceloplechová rozvodnice 97 modulů (RZB-4N96-B)	ks	2	2560	5 120,00
Nástěnná plastová rozvodnice 48 modulů (RNG-4P56)	ks	1	803,25	803,25
Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí - T1+2 (SVBC-12,5-1)	ks	3	1456	4 368,00
Svodiče přepětí - typ 3 pro montáž pod zásuvku (CZ-275 A)	ks	4	527,2	2 108,80
Vypínač 125A / 3 (AST-125-3)	ks	1	1345	1 345,00
Vypínač 63A / 3 (APN-63-3)	ks	1	631	631,00
Vypínač 32A / 3 (APN-32-3)	ks	2	546	1 092,00
Jistič 63A / B 3f (LPN-63B-3)	ks	1	1861	1 861,00
Jistič 40A / B 3f (LPN-40B-3)	ks	1	865	865,00
Jistič 32A / B 3f (LPN-32B-3)	ks	1	714	714,00
Jistič 25A / B 3f (LPN-25B-3)	ks	3	567	1 701,00
Jistič 20A / B 3f (LPN-20B-3)	ks	2	544	1 088,00
Jistič 16A / B 3f (LPN-16B-3)	ks	4	485	1 940,00
Jistič 16A / B 1f (LPN-16B-1)	ks	4	112	448,00
Jistič 10A / B 1f (LPN-10B-1)	ks	14	131	1 834,00
Jistič 4A / B 1f (LPN-4B-1)	ks	3	222	666,00
Chránič s nadroudou ochranou 16A / B N1 030AC (OLI-16B-1N-030AC)	ks	11	1474	16 214,00
Chránič s nadroudou ochranou 10A / B N1 030AC (OLI-10B-1N-030AC)	ks	1	1726	1 726,00
Spínač trojpólový 40A/IP 65, nástěnný (2CMA142408R1000)	ks	1	594,5	594,50
Spínač stiskací PRESTO 25A, zapuštěný (3536N-C03252 12 / ABB	ks	3	492,1	1 476,30
Instalační stykač (RSI-20-20-A230)	ks	7	602	4 214,00
Pomocný kontakt (PS-RSI-1100)	ks	6	564	3 384,00
Instalační relé (RPR-16-001-X230-SC)	ks	1	553	553,00
Časové relé (MCR-08-001-A230)	ks	4	1130	4 520,00
Kabel NHXMH-J 3x1,5 mm2	m	600	23,92	14 352,00
Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1000	11,07	11 070,00
Kabel CYKY-J 5x1,5 mm2	m	100	18,9	1 890,00
Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	878	17,55	15 408,90
Kabel CYKY-J 3x4 mm2	m	25	38,12	953,00
Kabel CYKY-J 5x2,5 mm2	m	400	29,69	11 876,00
Kabel CYKY-J 5x4 mm2	m	160	47,25	7 560,00
Kabel CYKY-J 5x16 mm2	m	100	182,25	18 225,00
Kabel CYKY-J 4x16 mm2	m	80	155,25	12 420,00
Kabel CYKY-J 4x35 mm2	m	80	311,85	24 948,00
Chránička prům.40mm	m	160	24,45	3 912,00
Kabelový trasa - žlab 250x100mm vč.m.m.	m	180	364,5	65 610,00
Vodič CY 4 mm2 z/ž	m	100	11,43	1 143,00
Svorka Bernard s Cu páskem k pospojování	ks	16	23,6	377,60
Krabice KR 68 vč. svorkovnice	ks	16	37,05	592,80
Krabice KP 68	ks	95	6,7	636,50
Elektroinstalace - materiál	MJ	počet	Cena/mj	Cena celkem
Modul časovače pod vypínač (CS3-x / SMR-B)	ks	10	276,5	2 765,00
Spínač jednopólový 230VAC, 10A, č. 1, IP 20	ks	2	15	30,00
Spínač sériový 230VAC, 10A, č. 5, IP 20	ks	10	129	1 290,00
Spínač střídavý 230VAC, 10A, č. 6, IP 20	ks	2	108	216,00
Zásuvka 230VAC, 16A, IP 20	ks	81	111	8 991,00
Svítidlová svorkovnice (po 12 ks)	ks	50	23,5	1 175,00
Pohybové čidlo (PIR) nástěnné/stropní	ks	13	255,15	3 316,95
SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ ŽÁŘIVKOVÉ, 2x58W	ks	63	1340,7	84 464,10
	ks	23	1250	28 750,00
ZÁVĚSNÁ LAMPA Ø250mm, 60W	ks	16	1500	24 000,00
ZÁVĚSNÁ LAMPA Ø500mm, 60W	ks	42	867	36 414,00
ZABUDOVANÉ SVÍTIDLO TYPU DOWNLIGHT 40W	ks	8	660	5 280,00
NASTAVITELNÁ LAMPA, UCHYCENÁ DO ČELA PODHLEDU 40W	ks	35	520	18 200,00
Svítidlo stropní				

Svítidlo nástěné	ks	12	550	6 600,00
Svítidlo nouzového osvětlení s baterií 1h(trvale svítící)	ks	6	1481,5	8 889,00
CELKEM				480 622,70
montážní práce				
montáže elektro	kpl	1	335000	335 000,00
revize elektro	kpl	1	2500	2 500,00
typová zkouška rozvaděčů	ks	3	1000	3 000,00
zakreslení skutečného stavu provedení	kpl	1	2000	2 000,00
montážní práce celkem				342 500,00
cena celkem bez DPH				342 500,00
Při provádění cenové nabídky nebylo k dispozici PBRŠ a tak není známo, jaké požadavky na elektroinstalaci má HZS.				
Dle našeho názoru chybí v PD hlavní vypínač objektu.				
Ceny svítidel jsou pouze informativní a mohou být upřesněny dle výběru svítidel investorem.				
Dle projektové dokumentace nejsou součástí PD rozvody slaboproudů, které se mají řešit v průběhu výstavby s investorem. Slaboproudy pro nejsou součástí cenové nabídky.				
Dle našeho názoru v určení vnějších vlivů v technické zprávě chybí v určení schopnosti osob BA 2-děti				
V případě, že projektant určil v kuchyni a na WC prostory zvlášť nebezpečné, podléhá elektroinstalace vyhlášce č.73/2010 Sb a musí na ní být proveden dozor a schválení TIČR. Poplatek za vyhotovení schvalovacího protokolu od TIČR je cca 15.000,- Kč				

Akce: Dětské ařivní centrum Sokolov
PROKAT INVEST s.r.o.
 Specifikace VZT - Příloha CN EN126-14-P ze dne 15.5.2014

Popise	Popis zařízení	počet	M.J.	Jedn. dodávka	Jedn. montáž	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Celkem
	Zařízení			0	0	0	0	0	0
11	JEDNOTKA DUPLEX 6500 MULTI-N (3/19) vč. regulace, 4-cestného směřovacího ventilu (viz. příloha k TZ)	1,00	ks	315 547	23 000	338 547	315 547	23 000	338 547
	Montáž a prokabelování MaR	1,00	kpl	28 750	0	28 750	28 750	0	28 750
	TLUMIČÍ VLOŽKA TPM 003/96 MANOLIK			0	0	0	0	0	0
12	TVM 500x500 TEXTILNÍ VÝUSTKA KRUHOVÁ PMS Ajuster s puskem po celé délce uchytení do Al. profilu instalované přímo na strop. PŘÍLOHA	2,00	ks	794	278	1 072	1 588	556	2 144
				0	0	0	0	0	0
13	C450	1,00	ks	12 158	4 255	16 413	12 158	4 255	16 413
14	C315	1,00	ks	9 587	3 356	12 943	9 587	3 356	12 943
	PUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU GREIF s ušlechtilým plechem, hygienické provedení			0	0	0	0	0	0
15	GH 200x500x1000, 1 náběhy na obou koncích tlumiče	8,00	ks	867	217	1 084	6 936	1 736	8 672
	KULISOVÝ TLUMIČ HLUKU GREIF s demontovatelným plechem			0	0	0	0	0	0
16	GKD 100x495x1000,3 s náběhem i s výběhem	12,00	ks	734	183	917	8 808	2 196	11 004
	VÝUSTKA NASTAVITELNÁ VNM TPM 015/01 MANOLIK			0	0	0	0	0	0
17	525x200 1/R1	2,00	ks	568	142	710	1 136	284	1 420
18	825x200 1/R1	6,00	ks	837	209	1 046	5 022	1 254	6 276
19	425x140 1/R1	4,00	ks	466	117	583	1 864	468	2 332
	POŽÁRNÍ KLAPKA MANOLIK			0	0	0	0	0	0
110	PKTM-III 500x500 TPM 075/09, 11	2,00	ks	2 584	575	3 159	5 168	1 150	6 318
21	JEDNOTKA DUPLEX-N 8000 (2/0) vč. regulace, 4- cestného směřovací sady viz. přílohu k TZ	1,00	ks	360 778	23 000	383 778	360 778	23 000	383 778
	Montáž a prokabelování MaR	1,00	kpl	28 750	0	28 750	28 750	0	28 750
22	DIGESTOR STANDARD-N 2000x1000	1,00	ks	32 261	3 373	35 634	32 261	3 373	35 634
23	DIGESTOR STANDARD-N 1250x1200	1,00	ks	33 762	3 530	37 292	33 762	3 530	37 292
	TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ GREIF s demontovatelným plechem bez zvukově izolačního účinku			0	0	0	0	0	0
24	GDE 630 - 1500 doplněte spoj - 0,1, 2	2,00	ks	12 487	3 122	15 609	24 974	6 244	31 218
	OHEBNÁ HLINIKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ Ø 25 mm ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
25	SONOFLEX MI 630	3,00	bm	547	192	739	1 641	576	2 217
	TEXTILNÍ VÝUSTKA KRUHOVÁ PMS Ajuster s puskem po celé délce uchytení do Al. profilu instalované přímo na strop. PŘÍLOHA			0	0	0	0	0	0
26	C500	1,00	ks	3 652	1 278	4 930	3 652	1 278	4 930
27	DIFUZOR LINDAB CRL-E 250	4,00	ks	1 129	282	1 411	4 516	1 128	5 644
	REGULAČNÍ KLAPKA JEDNOLISTOVÁ KRUHOVÁ umístění ruční přístroje KE s přírůbkou a PROCLIMA			0	0	0	0	0	0
28	DN 250 TPJ 68-12-92	4,00	ks	646	161	807	2 584	644	3 228
29	DN 355 TPJ 68-12-92	1,00	ks	934	233	1 167	934	233	1 167
210	DN 160 TPJ 68-12-92	1,00	ks	582	146	728	582	146	728
	POŽÁRNÍ KLAPKA MANOLIK			0	0	0	0	0	0
211	PKTM-III 630x500 TPM 075/09, 11	2,00	ks	2 901	575	3 476	5 802	1 150	6 952
	AJADLNÍ POTRUBNÍ VENTILÁTOR Ø 25 mm ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
31	EDAV 200-2 P	2,00	ks	3 328	499	3 827	6 656	998	7 654
	ZPĚTNÁ KLAPKA ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
32	TSK 200 ED	2,00	ks	1 486	371	1 857	2 972	742	3 714
	TLUMIČÍ VLOŽKA TPM 003/96 MANOLIK			0	0	0	0	0	0
33	TVM průměr 200	2,00	ks	368	129	497	736	258	994
	SACÍ MŘÍŽKA PROCLIMA			0	0	0	0	0	0
34	200 PROV. 1 TPJ 28-12-70	2,00	ks	288	72	360	576	144	720
	PROTIDĚSTOVÁ ŽALUZIE PLYNOK ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
35	TWG 200 ED	2,00	ks	705	176	881	1 410	352	1 762
	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUH. POTRUBÍ ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
41	TD 350/125	2,00	ks	2 061	309	2 370	4 122	618	4 740
	TALÍROVÝ VENTIL ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
42	VEF 100	9,00	ks	135	47	182	1 215	423	1 638
	ZPĚTNÁ KLAPKA PLASTOVÁ ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
43	RKK 125 ED	2,00	ks	116	41	157	232	82	314
	OHEBNÁ HLINIKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ Ø 25 mm ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
44	SONOFLEX MI 127	4,00	bm	110	39	149	440	156	596
	SPRAC. POTRUBÍ TVAROVKY PROTIDĚSTOVÁ STŘEŠKA ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
45	RH 125	2,00	ks	627	157	784	1 254	314	1 568
	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUH. POTRUBÍ ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
51	TD 500/160	1,00	ks	2 307	346	2 653	2 307	346	2 653
	TALÍROVÝ VENTIL ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
52	VEF 100	5,00	ks	135	47	182	675	235	910
	ZPĚTNÁ KLAPKA ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
53	RSK 160 ED	1,00	ks	144	50	194	144	50	194
	OHEBNÁ HLINIKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ Ø 25 mm ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
54	SONOFLEX MI 160	2,00	bm	135	46	181	270	92	362
	SPRAC. POTRUBÍ TVAROVKY PROTIDĚSTOVÁ STŘEŠKA ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
55	RH 160	1,00	ks	866	217	1 083	866	217	1 083
	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUH. POTRUBÍ ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
61	TD 250/100	1,00	ks	1 722	258	1 980	1 722	258	1 980
	TALÍROVÝ VENTIL ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
62	VEF 100	2,00	ks	135	47	182	270	94	364
	ZPĚTNÁ KLAPKA PLASTOVÁ ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
63	RKK 100 ED	1,00	ks	95	33	128	95	33	128
	OHEBNÁ HLINIKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ Ø 25 mm ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
64	SONOFLEX MI 102	2,00	bm	97	34	131	194	68	262
	SPRAC. POTRUBÍ TVAROVKY PROTIDĚSTOVÁ STŘEŠKA ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0

Police	Popis zařízení	počet	M.J.	Jedn. dodávka	Jedn. montáž	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Celkem
65	RH 100	1,00	ks	438	109	547	438	109	547
	MAŁY RADIÁLNI VENTILÁTOR ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
71	CF 100 T	3,00	ks	1 065	213	1 278	3 195	639	3 834
	SPRAC POTRUBÍ TVAROVKY: PROTIDĚŤOVÁ STŘÍŠKA ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
72	RH 100	3,00	ks	438	109	547	1 314	327	1 641
	RÝCHLOPŘÍNACÍ SPONA ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
73	VBM 100 ED	3,00	ks	59	21	80	177	63	240
	MAŁY RADIÁLNI VENTILÁTOR ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
81	CF 200 S	1,00	ks	1 052	210	1 262	1 052	210	1 262
	SPRAC POTRUBÍ TVAROVKY: PROTIDĚŤOVÁ STŘÍŠKA ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
82	RH 100	1,00	ks	438	109	547	438	109	547
	RÝCHLOPŘÍNACÍ SPONA ELEKTRODESIGN			0	0	0	0	0	0
83	VBM 100 ED	1,00	ks	59	21	80	59	21	80
	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I: MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH			0	0	0	0	0	0
	Trouby rovné se stranou do 250 mm	7,00	M2	324	178	502	2 268	1 246	3 514
	Trouby rovné se stranami nad 250 mm	85,00	M2	324	178	502	27 540	15 130	42 670
	Tvarovky se stranou do 250 mm	20,00	M2	411	226	637	8 220	4 520	12 740
	Tvarovky se stranami přes 250 mm	42,00	M2	411	226	637	17 262	9 492	26 754
	ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TRUBY SKUPINY I: Z POZINKOVANÉHO PLECHU			0	0	0	0	0	0
	do obvodu 1050	3,00	ks	431	237	668	1 293	711	2 004
	do obvodu 1500	2,00	ks	647	356	1 003	1 294	712	2 006
	KRUHOVÉ POTRUBÍ /PIPO			0	0	0	0	0	0
	Trouby rovné průměru do 100 mm	18,00	m2	457	251	708	8 226	4 518	12 744
	Tvarovky průměru do 100 mm	2,00	m2	457	251	708	914	502	1 416
	Trouby rovné průměru do 140 mm	6,00	m2	457	251	708	2 742	1 506	4 248
	Tvarovky průměru do 140 mm	2,00	m2	457	251	708	914	502	1 416
	Trouby rovné průměru do 200 mm	5,00	m2	457	251	708	2 285	1 255	3 540
	Tvarovky průměru do 200 mm	2,00	m2	457	251	708	914	502	1 416
	Trouby rovné průměru do 280 mm	8,00	m2	457	251	708	3 656	2 008	5 664
	Tvarovky průměru do 280 mm	3,00	m2	457	251	708	1 371	753	2 124
	Trouby rovné průměru do 400 mm	20,00	m2	457	251	708	9 140	5 020	14 160
	Tvarovky průměru do 400 mm	4,00	m2	457	251	708	1 828	1 004	2 832
	Trouby rovné průměru do 560 mm	22,00	m2	457	251	708	10 054	5 522	15 576
	Tvarovky průměru do 560 mm	12,00	m2	457	251	708	5 484	3 012	8 496
	Tvarovky průměru do 710 mm	1,00	m2	457	251	708	457	251	708
	SKOTIMENT NA ZHOTOVENÍ ZÁVĚSŮ A PODPĚR CELKEM S NÁSLEDNÝM POZINKEM			0	0	0	0	0	0
	JEDNOUHLIVÉHO MATERIÁLU			0	0	0	0	0	0
	materiál celkem:	125,00	kg	0	0	0	0	0	0
	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LÍSTY, ZÁVĚSNÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽNÍKY	1	kpl	17 250	0	17 250	17 250	0	17 250
	NÁTĚRY VENKOVNÍCH ZAŘÍZENÍ			0	0	0	0	0	0
	Z NEPOZINKOVANÉHO MATERIÁLU:			0	0	0	0	0	0
	příprava povrchu			0	0	0	0	0	0
	1x základní			0	0	0	0	0	0
	2x email			0	0	0	0	0	0
	odstřin: ...	60,00	m2	173	0	173	10 380	0	10 380
	Nátěry vzduchotechnických zařízení - celkem			0	0	0	0	0	0
	Izolace tepelné			0	0	0	0	0	0
	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE			0	0	0	0	0	0
	OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU			0	0	0	0	0	0
	Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP AL FOLIÍ NA TRNY			0	0	0	0	0	0
	tl 40mm	240,00	m2	288	0	288	69 120	0	69 120
	Izolace tepelné - celkem Izolace protipožární			0	0	0	0	0	0
	PROTIPOŽ IZOLACE POTRUBÍ DLE			0	0	0	0	0	0
	OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI 1x POLEP. AL FOLIÍ			0	0	0	0	0	0
	tl. 60 mm odolnost 30 min	16,00	m2	334	0	334	5 344	0	5 344
				0	0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0	0

celkem dle specifikace zařízení

1 137 585 144 681 1 282 266

ostatní činnosti	
stavební a inženýrské práce	1 kpl
komplexní zkoušky, seřízení, proměření	1 kpl
měření hluku	1 kpl
lešení, plošiny, mechanizace	1 kpl
celkem ostatní činnosti	

31 500
9 500
12 500
28 000
81 500

celkem celkové ceny

1 363 766

Ing. Michaela Pelikánová

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum
Objekt: 1380010 - Zdravotní instalace
Středisko: 95 - Projekt Ing. M. Pelikánová

Cena včetně DPH :	966 432 Kč
Cena bez DPH:	798 704 Kč
21% daň z PH :	167 728 Kč
Hmotnost :	35,943 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 17.1.2014

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum

Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNÍ PRÁCE STAVEBNÍ	50 335,74	10,011
3	SVISLE KONSTRUKCE	55 000,00	0,145
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	1 719,48	3,653
5	KOMUNIKACE	10 940,72	6,033
6	UPRAVY POVRCHU	14 040,00	9,768
8	POTRUBÍ	67 185,70	3,913
91	DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	12 655,80	0,001
97	BOURÁNÍ	30 940,00	0,000
99	PRESUN HMOT	10 727,36	0,000
713	IZOLACE TEPELNÉ	16 294,34	0,008
721	VNITRNÍ KANALIZACE	114 453,40	0,896
722	VNITRNÍ VODOVOD	157 239,60	0,529
724	STROJNÍ VYBAVENÍ	6 709,20	0,088
725	ZARÍZOVACÍ PŘEDMĚTY	190 684,90	0,631
763	DŘEVOSTAVBY	22 902,10	0,010
767	KOVOVÉ STAV. DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE	33 876,00	0,258
998	DOPOČTY PRÍRAZEK	3 000,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		798 704,34	
DPH 21%:		167 727,91	
Cena včetně DPH:		966 432,25	35,943

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum
 Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNÍ PRACE STAVEBNÍ							
1	C13120-1101	Hloubení jam nezap hor 3 100m3 * + 3.3+3.3+2.4	m3	9,00 9,00	490,00	4 410,00	0,000
2	C13120-1109	Hloubení jam tr 3 lepivost nezap *	m3	9,00	18,00	162,00	0,000
3	C13210-1101	Hlb rýh 60cm horn 2 100m3 * v násypu	m3	10,02	420,00	4 206,30	0,000
	K1-K1	+ (0.45*18.1+0.2*1.9+0.25*1.9+0.2*0.6+0.2*0.5+0.3 0.32*1.4+0.4*0.9+0.42*0.9+0.43*2.1)*0.4		4,64			
	K10-K10	+ (0.25*12.1+0.2*1.5+0.15*1.1)*0.4		1,40			
	K13-K13	+ (0.3*7.8+0.3*0.7)*0.4		1,02			
	T1-T1	+ (0.45*11.7+0.35*1.6+0.34*0.7+0.3*0.7+0.25*2.3+(2.7)*0.4		2,96			
4	C13220-1201	Hlb rýh 2000mm hor 3 100m3 * K1-K1 T1-T1	m3	16,59 5,84 10,76	380,00	6 304,96	0,000
5	C13220-1209	Přípl za lepivost rýh v horn.3 *	m3	16,59	10,00	165,92	0,000
6	C15110-1101	Pažení příložné hl.do 2m rýhy T1-T1	m2	26,24 26,24	120,00	3 148,80	0,022
7	C15110-1111	Odstranění pažení rýh hl. 2m příl.*	m2	26,24	70,00	1 836,80	0,000
8	C15110-1201	Paž.stěn výkopu hl.do 4m příl. * + (3.3*2+3.3)*2.4	m2	23,76 23,76	150,00	3 564,00	0,017
9	C15110-1211	Odpaž.stěn příl.do 4m *	m2	23,76	50,00	1 188,00	0,000
10	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn 4 2.5m * + 9+10.015+16.592	m3	35,61 35,61	80,00	2 848,56	0,000
11	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4* lože potr lože odluč obs.potr. obs.odluč. deska odl. šacht.nást šachty	m3	16,22 1,14 0,79 5,26 6,20 0,97 1,03 0,83	210,00	3 405,36	0,000
12	C16270-1109/00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4 + 16.216*6	m3	97,30 97,30	10,00	972,96	0,000
13	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	16,22	15,00	243,24	0,000
14	90000007	Poplatek za skládku - zemina + 16.216*2	t	32,43 32,43	150,00	4 864,80	0,000
15	C17410-1101	Zásyp zhuštění jam * vně objekt zpět násyp	m3	19,39 9,38 10,02	320,00	6 205,12	0,000
16	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny * + 2.262-14.3*3.14*0.08*0.08	m3	1,98 1,98	380,00	750,50	0,000
17	C17510-1201	Obsyp objektu bez prohoz sypaniny * + 6.195	m3	3,35 6,20	380,00	1 271,86	0,000

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum

Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		odp.odluč. - 1.882*1.16*1.258+0.9*0.5*0.2+3.14*0.08*0.08*0.3		-2,85			
18	58155332	Písek maltový Božičany + (1.975+3.347)*1.67*1.1*1.02	t	9,97 9,97	480,00	4 786,56	9,972
Oddíl celkem						50 335,74	10,011

3 SVISLE KONSTRUKCE

19	C38694-2113	Mtž odlučovač tuku vel T 5	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	0,001
20	28398974	Odlučovač tuků Ellipse EG 0503C 3l/s vč.vel.přechodového dílu 1882x1160x1258	ks	1,00	50 000,00	50 000,00	0,144
Oddíl celkem						55 000,00	0,145

4 VODOROVNE KONSTRUKCE

21	R45157-3111/03	Lože výkopu z písku Božičany * + 1.144+0.788	m3	1,93 1,93	890,00	1 719,48	3,653
Oddíl celkem						1 719,48	3,653

5 KOMUNIKACE

22	C56690-3111	Vyspr podkl kam hrub drc po překop * + 13.82*0.235	t	3,25 3,25	390,00	1 266,72	3,280
23	C57293-1111	Vysprav krytu překop živ drkam 5cm *	m2	13,82	350,00	4 837,00	1,336
24	C57295-2111	Vysprav krytu překop AB 5cm *	m2	13,82	350,00	4 837,00	1,417
Oddíl celkem						10 940,72	6,033

6 UPRAVY POVRCHU

25	C63131-2141	Doplnění mazaniny BP rýhy + 72*0.4*0.15	m3	4,32 4,32	3 250,00	14 040,00	9,768
Oddíl celkem						14 040,00	9,768

8 POTRUBÍ

26	C89440-1211	Osaz B dílců TBS 29/100/9 *	kus	1,00	420,00	420,00	0,021
27	59224375	Skruž TBS Q 500/1000/120-SP	ks	1,01	1 280,00	1 292,80	0,514
28	C89440-3011	Osaz strop dílců - různé druhy	kus	1,00	490,00	490,00	0,039
29	59224378	Přechod.deska TZK Q 625/200/120/T	ks	1,01	3 890,00	3 928,90	0,470
30	R89430-2162	Strop šach ŽB C 20/25 + 2.2*2.2*0.2-0.9*0.6*0.2	m3	0,86 0,86	6 250,00	5 375,00	2,169
31	C89450-3111	Bednění desk stropu šachet + 2.2*4*0.2+(0.9+0.6)*2*0.2	m2	2,36 2,36	850,00	2 006,00	0,009
32	C41136-2021	Výztuž stropu svařov sítě Kari *07 Q 188 + (2.2*2.2-0.9*0.6)*2*4.53*0.001	t	0,04 0,04	28 000,00	1 092,00	0,041
33	C89910-2111	Osaz poklopu s ramem do 100kg *	kus	2,00	590,00	1 180,00	0,014
34	28696125	Litínový poklop 425 mm Wavin 40t	ks	2,00	7 126,00	14 252,00	0,300
35	C89910-2111	Osaz poklopu s ramem do 100kg *	kus	2,00	590,00	1 180,00	0,014

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum

Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
36	28612061	Litin.poklop TEGRA 600 D400	ks	1,00	5 850,00	5 850,00	0,120
37	55243446	Poklop šacht lit.BEGU bez odvět.B125	ks	1,00	2 750,00	2 750,00	0,096
38	28398925	Dno šachty TEGRA 600 D 160 průt.60st	ks	1,00	5 999,00	5 999,00	0,015
39	28396765	TEGRA 600-šacht.korug.roura 1m	ks	1,00	2 450,00	2 450,00	0,015
40	28396579	Telesk.adaptér TEGRA 600 pro poklop RF900000	ks	1,00	2 700,00	2 700,00	0,010
41	28634301	Šachta dno PP Wavin 425x150mm 90st	ks	2,00	2 800,00	5 600,00	0,034
42	28634323	Šacht.kgr roura Wavin 425x1000	ks	2,00	1 470,00	2 940,00	0,013
43	28634304	Teleskop.roura+těsn.425x375 Wavin	ks	2,00	690,00	1 380,00	0,018
44	C0921	Mont.+osaz.plast.šachet do výkopu	kpl	3,00	2 100,00	6 300,00	0,000
Oddíl celkem						67 185,70	3,913

91 DOPLNUJICI KONSTRUKCE A PRACE

45	C11310-7142	Odstraň podklad 200m2 živič tl 10cm* + 8.2*0.8+3.3*2.2	m2	13,82 13,82	690,00	9 535,80	0,000
46	C91973-5112	Řezání živič krytu tl 5-10cm * + 8.2*2+3.3*2+1	m	24,00 24,00	130,00	3 120,00	0,001
Oddíl celkem						12 655,80	0,001

97 BOURANI

47	C97908-2213	Vodor doprava suti sucho 1km *	t	2,50	210,00	525,00	0,000
48	C97908-2219/01	Vodorovná doprava suti po suchu přip.za dal.1km přes 1km + 2.5*15	t	37,50 37,50	10,00	375,00	0,000
49	90000009	Poplatek za skládku - živice	t	2,50	390,00	975,00	0,000
50	C97404-2567	Rýhy dlažba B monol hl 15cm š 30cm K1-K1 + 18.1+1.9+1.9+0.6+1+1.4+0.9+0.9+2.1 K10-K10 + 12.1+1.5+1.1 K13-K13 + 7.8+0.8 T1-T1 + 11.7+1.6+0.8*2+2.3+2.7	m	72,00 28,80 14,70 8,60 19,90	300,00	21 600,00	0,000
51	C97404-2569	Přípl zkd 10cm hl 15cm	m	72,00	10,00	720,00	0,000
52	C97908-1111	Odvoz suti na skládku do 1km *	t	9,50	210,00	1 995,00	0,000
53	C97908-1121/01	Odvoz suti na skládku za další 1km + 9.5*15	t	142,50 142,50	10,00	1 425,00	0,000
54	90000008	Poplatek za skládku - beton, cihla	t	9,50	350,00	3 325,00	0,000
Oddíl celkem						30 940,00	0,000

99 PRESUN HMOT

55	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m *	t	33,52	320,00	10 727,36	0,000
Oddíl celkem						10 727,36	0,000

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum
 Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
713 IZOLACE TEPELNE							
56	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 + 46+39+8+6+5.5	m	104,50	25,00	2 612,50	0,003
57	28770192	Izolace Armstrong Tubolit DG 22/5	m	46,00	9,00	414,00	0,000
58	28770193	Izolace Armstrong Tubolit DG 22/13 + 39+6	m	45,00	23,00	1 035,00	0,000
59	28770194	Izolace Armstrong Tubolit DG 22/20 + 8+5.5	m	13,50	38,00	513,00	0,000
60	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 + 25+10+22+38	m	95,00	28,00	2 660,00	0,003
61	28770203	Izolace Armstrong Tubolit DG 28/5	m	25,00	10,00	250,00	0,000
62	28770205	Izolace Armstrong Tubolit DG 28/13	m	10,00	25,00	250,00	0,000
63	28770195	Izolace Armstrong Tubolit DG 28/20 + 22+38	m	60,00	48,00	2 880,00	0,000
64	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32	m	18,00	33,00	594,00	0,001
65	28770204	Izolace Armstrong Tubolit DG 35/5	m	18,00	15,00	270,00	0,000
66	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40 + 6.5+18.5	m	25,00	41,00	1 025,00	0,001
67	28770197	Izolace Armstrong Tubolit DG 42/9	m	6,50	26,00	169,00	0,000
68	28770394	Izolace Armstrong Tubolit DG 42/30	m	18,50	58,00	1 073,00	0,000
69	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50 + 28+6	m	34,00	39,00	1 326,00	0,001
70	28770207	Izolace Armstrong Tubolit DG 54/9 + 28+6	m	34,00	33,00	1 122,00	0,000
71	C71346-2117/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 63	m	1,00	48,00	48,00	0,000
72	28702208	Izolace Armstrong Tubolit DG 64/9	m	1,00	45,00	45,00	0,000
73	C99871-3101	Přesun hm izol.tepel.výška 6m *	t	0,01	980,00	7,84	0,000
Oddíl celkem						16 294,34	0,008

721 VNITRNI KANALIZACE

74	C72114-0906	Potrubí lit odpadní vsaz odb DN 125	kus	1,00	5 260,00	5 260,00	0,062
75	55241535	Přech.odp.lit.-PVC KGUG DN 125mm	ks	1,00	360,00	360,00	0,000
76	C72114-0915	Potrubí lit odpadní propojení DN100	kus	1,00	560,00	560,00	0,002
77	55241539	Přechod odp.PVC-litin.KGUS DN 100mm	ks	1,00	275,00	275,00	0,000
78	C72117-3401/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm + 2.6+1.9+0.6+0.5+1+0.9+2.1+0.7+0.5*2+0.3*3+12+0.3*2 + 7.7+0.7+0.3+1.5+1.6+0.7*2+2.3+2.7+0.3*2+0.4	m	44,00	265,00	11 660,00	0,055

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum
 Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
79	C72117-3402/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 125, tl. 3,0 mm + 1.9+1.4+0.9+0.3	m	4,50	320,00	1 440,00	0,008
80	C72117-3403/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 150, tl. 3,6 mm + 4+1.1+15.8+1.9+8.2+11	m	42,00	396,00	16 632,00	0,116
81	C72117-4024/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 70 + 1.5+2.5	m	4,00	385,00	1 540,00	0,044
82	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 100 + 5.7+5.7+1.1*2+0.5+0.8+0.8+1.7+0.2+1.1+1.1+0.6+0.3+ 1.1*2+5.7+0.4	m	29,00	465,00	13 485,00	0,371
83	C72117-4041/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 32 + 2*2+2*2	m	8,00	285,00	2 280,00	0,005
84	C72117-4042/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 40 + 0.5+1+0.3*2+0.7+0.3*2+0.7+1.3+2.5+0.8+0.7+0.5+0.8+ 1.1+2.1+2+0.6	m	16,50	290,00	4 785,00	0,014
85	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 50 + 0.8+1.7+0.3*3+0.7+0.6+0.3+0.4+0.7+0.8+0.2+0.3+0.8+ 1.5+0.8+0.5	m	11,00	299,00	3 289,00	0,011
86	28770270	Čistící kus HT D 75mm	ks	1,00	90,00	90,00	0,001
87	28770271	Čistící kus HT D 110mm + 4+1+1+3	ks	9,00	98,00	882,00	0,011
88	28614164	Zátka HTM DN 100mm + 2+1+1+2	ks	6,00	26,00	156,00	0,000
89	28614165	Zátka HTM DN 70mm + 1+1	ks	2,00	18,00	36,00	0,000
90	C72119-4103	Vyvedení kanal výpustek D 32	kus	4,00	52,00	208,00	0,000
91	C72119-4104	Vyvedení kanal výpustek D 40 + 4+2+1+2+1	kus	10,00	52,00	520,00	0,000
92	C72119-4105	Vyvedení kanal výpustek D 50 + 4+2+2+1+3	kus	12,00	59,00	708,00	0,000
93	C72119-4109	Vyvedení kanal výpustek D 110 + 6+1+2+1+3	kus	13,00	89,00	1 157,00	0,000
94	R72121-2305	Mtž vpusti podlah DN 50-100mm + 1+3	kus	4,00	230,00	920,00	0,082
95	28770742	Vpust podl. HL 3100 Pr DN 50/75/110mm	ks	1,00	2 300,00	2 300,00	0,010
96	55396021	Vpust nerez 30x30+výt. R0200.261HDR dle nabídky RONN	ks	3,00	10 250,00	30 750,00	0,045

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum
 Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
97	R72122-1202	Mtž sifonů HL + 4+3	ks	7,00	120,00	840,00	0,040
98	28701300	Sifon odvod.kondezátu HL 136.3 DN 40	ks	4,00	1 250,00	5 000,00	0,000
99	28701266	Sifon HL 100G/50 DN 50mm	ks	3,00	395,00	1 185,00	0,003
100	R72127-3145/00	Souprava střeš.ventil.HL 810 DN 100	kus	3,00	789,00	2 367,00	0,014
101	C72129-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125 + 44+4.5+4+29+8+16.5+11	m	117,00	32,00	3 744,00	0,000
102	C72129-0112	Zkouška těs kanal vodou - DN 200	m	42,00	29,00	1 218,00	0,000
103	C99872-1101	Přesun hm kanalizace výška 6m *	t	0,90	900,00	806,40	0,000
Oddíl celkem						114 453,40	0,896

722 VNITRNÍ VODOVOD

104	C72213-1916	Potrubí závit vsaz odboč DN 50	soub	1,00	1 650,00	1 650,00	0,015
105	C72217-0914	Potrubí rPE vsaz odboč -D 63	kus	1,00	250,00	250,00	0,007
106	C72213-0216	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 50 + 4.7+0.6+0.7	m	6,00	725,00	4 350,00	0,107
107	R72217-1221/02 studená	Potrubí Ekoplastik D 20/2,8 PN 16 + 0.4+0.1+1+0.1+1.5+0.4+1.2+2.3+0.1+2.1+1+0.2+0.1+0.3+2+1.2+0.1+0.9+0.1+0.7+0.1*2+0.6+0.75+3+0.95+0.1*2+0.8+0.3+0.4*2+1.8+0.3+1.6+0.1+0.8+0.4+3+1+0.1*2+0.9+0.2+0.8+0.3+0.6+0.1+0.2*2+2+0.3+0.6+2+0.2+1.1+0.2+3+0.6+0.1	m	46,00	260,00	11 960,00	0,012
108	R72217-1222/01 studená	Potrubí Ekoplastik D 25/3,5 PN 16 + 0.3+0.4+3+0.3+0.8+3+0.3+2.3+0.5+0.5*3+3+0.7+1+0.4+3+0.3+0.2+3+0.7+0.3	m	25,00	285,00	7 125,00	0,010
109	R72217-1223/01 studená	Potrubí Ekoplastik D 32/4,5 PN 16 + 3.3+3.7+0.1+10.6+0.1*3	m	18,00	332,00	5 976,00	0,012
110	R72217-1224/02 studená	Potrubí Ekoplastik D 40/5,6 PN16 + 0.9+0.8+0.4+3+1.4	m	6,50	385,00	2 502,50	0,006
111	R72217-1225/01 studená	Potrubí Ekoplastik D 50/6,9 PN 16 + 3.3+0.6+3+0.6+2.1+0.1+7.5+0.6+9.4+0.3+0.1*5	m	28,00	489,00	13 692,00	0,043
112	R72217-1226 studená	Potrubí Ekoplastik D 63/8,7 PN 16 + 1	m	1,00	602,00	602,00	0,002
113	R72217-1221/03 teplá rýha	Potr.PPR Fiber Basalt Plus D20x2,8mm + 0.6+0.2+0.6+0.3+1.4+2.3+0.2+2+0.3+0.6+0.3+0.3 1.1+0.3+0.5+1+0.3+3+0.9+0.2*2+3+0.8+1.8+1.7+0.2+3+1+0.2*2+3+0.7+0.65+0.25+3+0.4+0.3	m	58,50 39,00	239,00	13 981,50	0,016
	T-vol+podl	+ 2.2+0.5+0.5+0.7+0.5+0.4+0.6+0.3+0.3+1.3+0.4+C		8,00			
	cirk.-rýha	+ 3.7+1.6+0.3+0.4		6,00			
	C-vol+podl	+ 3+2.5		5,50			
114	R72217-1222/03 teplá-rýha T-podl+vol	Potr.PPR Fiber Basalt Plus D 25x3,5 + 3+0.3+3.7+3 + 0.9+3.1+10.6+0.1*2+3.6+0.2+2.1+0.9+0.4	m	70,00 10,00 22,00	285,00	19 950,00	0,028

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum
 Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		cirk.volně + 0.5+0.4+2.5+1+1.8+15+5.15+0.65+7.5+0.1+2.1+0 +0.4		38,00			
115	R72217-1224/03 tep.-volně	Potr.PPR Fiber Basalt Plus D 40x5,5 + 0.3+1.5+0.5+1.5+9.5+0.7+4+0.25*2	m	18,50	375,00	6 937,50	0,018
116	C72219-0223	Přípoj vodovod pevná DN 25	soub	1,00	345,00	345,00	0,007
117	C72219-0401	Upev vypust DN 15 + (4+2+1+2+1+2+6)*2+6+1+4+3	kus	50,00	169,00	8 450,00	0,000
118	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2 + 6+1+4+3	kus	14,00	156,00	2 184,00	0,012
119	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2 + 4+2+1+2+2+6	par	17,00	320,00	5 440,00	0,033
120	C72222-9101	Mtž vodov armatur 1závit G 1/2	kus	4,00	48,00	192,00	0,000
121	55196174	Kohout vypouš.Giacomini R 608 D 1/2"	ks	4,00	178,00	712,00	0,000
122	C72223-9101	Mtž vodov armatur 2závit G 1/2	kus	6,00	56,00	336,00	0,000
123	55121192	Kulový kohout Giacomini R 250D G1/2"	ks	6,00	136,00	816,00	0,002
124	C72223-9102	Mtž vodov armatur 2závit G 3/4 + 12+1+1+1	kus	15,00	75,00	1 125,00	0,000
125	55121203	Kohouty kulové Giacomini R250D 3/4"	ks	12,00	221,00	2 652,00	0,012
126	55196130	Kohouty kulové Giacomini R250DS 3/4"	ks	1,00	318,00	318,00	0,001
127	42296137	Ventil zpětný Giacomini R60 G 3/4"	ks	1,00	180,00	180,00	0,002
128	42297096	Filtr záv.R 74A G 3/4" Giacomini	ks	1,00	445,00	445,00	0,002
129	C72223-9103	Mtž vodov armatur 2závit G 1 + 2+1	kus	3,00	90,00	270,00	0,000
130	55121193	Kulový kohout Giacomini R 250D G1"	ks	2,00	345,00	690,00	0,001
131	55196347	Ventil pojišť.DUCO 3/4" x 1" 8,0 bar	ks	1,00	441,00	441,00	0,001
132	C72223-9104	Mtž vodov armatur 2závit G 5/4 + 2+2+1+1	kus	6,00	90,00	540,00	0,000
133	55121194	Kulový kohout Giacomini R 250D G5/4"	ks	2,00	498,00	996,00	0,001
134	55196127	Kohouty kulové Giacomini R250DS 5/4"	ks	2,00	567,00	1 134,00	0,002
135	42296121	Klapka zpětná Giacomini N 6 G 5/4"	ks	1,00	524,00	524,00	0,002
136	42297092	Filtr záv.R 74A G 5/4" Giacomini	ks	1,00	519,00	519,00	0,005
137	C72223-9105	Mtž vodov armatur 2závit G 6/4 + 1+1	kus	2,00	125,00	250,00	0,000
138	55121195	Kulový kohout Giacomini R 250D G6/4"	ks	1,00	696,00	696,00	0,001
139	55196131	Kohouty kulové Giacomini R250DS 6/4"	ks	1,00	899,00	899,00	0,002

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum
 Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
140	R72225-4126	Dmtž hydrantových skříní	soub	1,00	134,00	134,00	0,069
141	R72225-4114	Hydrant skřín výzbr Hasil D 25/20	soub	2,00	8 500,00	17 000,00	0,031
142	R72226-3415/01	Mtž vodoměr 100c závit G 3/4 jhm 10	kus	1,00	239,00	239,00	0,005
143	38821793	Vodoměr FLODIS Qn 2,5 G 1" DN20mm	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	0,000
144	R72226-3417	Mtž vodoměr 100c závit G 1"	kus	1,00	260,00	260,00	0,007
145	38821782	Vodoměr FLODIS DN 25 Qn 3,5	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	0,000
146	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50 + 6+46+25+18+6.5+28+1+58.5+70+18.5	m	277,50	32,00	8 880,00	0,050
147	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	277,50	28,00	7 770,00	0,003
148	C99872-2101	Přesun hm vodovod výška 6m *	t	0,53	900,00	476,10	0,000
Oddíl celkem						157 239,60	0,529

724 STROJNÍ VYBAVENÍ

149	C72413-9101	Mtž čerp křídí píst bez potrubí	soub	1,00	650,00	650,00	0,004
150	42696301	Čerpadlo Wilo Star Z 15 C 230/10	ks	1,00	3 566,00	3 566,00	0,005
151	R73232-2111	Mtž nádoba expanzní 33l	soub	1,00	260,00	260,00	0,062
152	48497094	Expanz.nádoba R-refix DD 33l 10bar vč. T kusu	ks	1,00	1 755,00	1 755,00	0,015
153	C72423-1125	Tlakoměr D 100 0-1 MPa	soub	1,00	399,00	399,00	0,001
154	C99872-4101	Stroj vyb přesun hmot výška -6m	t	0,09	900,00	79,20	0,000
Oddíl celkem						6 709,20	0,088

725 ZARIZOVACÍ PREDMETY

155	C72511-9213/98	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís závěsných	kus	6,00	459,00	2 754,00	0,014
156	64297043	Klozet Lyra závěs hlub.splach. č.8.2338.0.000.000.1	ks	6,00	2 139,00	12 834,00	0,072
157	64297044	Sedátko k WC LYRA s ocel.úchyty č.8.9338.4.300.063.1	ks	6,00	598,00	3 588,00	0,000
158	C72611-1204/98	Předstěnové systémy GEBERIT-do zdíva montáž ostatních typů klozetů	sada	6,00	941,00	5 646,00	0,000
159	64297026	Podomít.systém WC JIKA modul ZKR	ks	6,00	5 950,00	35 700,00	0,072
160	64297027	Tlačítko 3/6l Riva Duo-modul JIKA č.8.9348.8.004.000.1	ks	6,00	850,00	5 100,00	0,000
161	C72511-9212/98	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís kombinačních	kus	1,00	736,00	736,00	0,002
162	64296063	Klozet.mísa závěs+hlub.splach.OLYMP pro imobilní dl.70cm	ks	1,00	4 250,00	4 250,00	0,008

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum
 Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
163	64296327	Sedát.k inval.WC JIKA Olymp+oc.úchyt bez poklopu	ks	1,00	599,00	599,00	0,000
164	C72590-0952	Upev dopl zařiz koupelny vč za vrut	ks	4,00	36,00	144,00	0,000
165	55396064	Madlo pevné k WC dl=600mm	ks	1,00	1 998,00	1 998,00	0,003
166	55396063	Madlo sklop.WC+držák toalet.papíru	ks	1,00	4 338,00	4 338,00	0,005
167	C72512-9201	Mtž pisoár zách -nádrž	soub	4,00	588,00	2 352,00	0,015
168	64252114	Pisoár JIKA GOLEM Antivandal vč.radar.splach.	ks	4,00	9 478,00	37 912,00	0,112
169	64296292	Zdroj napájecí SLZ 01/Z 1-5 pisoárů	ks	2,00	1 390,00	2 780,00	0,000
170	C72521-9401	Mtž umyvadel du na šroub do zdi + 4+2+1+2+1	soub	10,00	780,00	7 800,00	0,014
171	64296851	Umyvadlo zápustné IBON 52cm Jika + 4+2	ks	6,00	2 350,00	14 100,00	0,080
172	64297022	Umyvadlo stand.LYRA PLUS 55cm č.8.1438.2.000	ks	2,00	996,00	1 992,00	0,030
173	64296539	Umývatko Olymp s otv.45x37cm	ks	2,00	1 150,00	2 300,00	0,006
174	64296688	Umyvadlo invalidní Jika Mio 64cm	ks	1,00	1 690,00	1 690,00	0,015
175	C72590-0952	Upev dopl zařiz koupelny vč za vrut	ks	2,00	38,00	76,00	0,000
176	55396062	Madlo k umývadlu dl.550	ks	1,00	2 150,00	2 150,00	0,005
177	R72533-3350	Montáž výlevky	soub	2,00	580,00	1 160,00	0,052
178	64296248	Výlevka JIKA-MIRA 5104.6 vč.mřížky	ks	2,00	4 889,00	9 778,00	0,080
179	C72581-0401	Ventil rohový -trub T 66 G 1/2 + (4+2+1+2+1+6)*2	soub	32,00	96,00	3 072,00	0,008
180	C72581-0403	Ventil rohový +trub T 67 G 1/2 + 6+1	soub	7,00	96,00	672,00	0,002
181	C72581-9402	Mtž ventil rohový G 1/2	soub	3,00	145,00	435,00	0,000
182	55196301	Pračkoroh.1/2"x 3/4"+filtr+zpět.vent	ks	3,00	163,00	489,00	0,000
183	C72582-9201	Mtž bat umyv a dřez nást chrom	kus	2,00	125,00	250,00	0,000
184	55199959	Bater.nást.dřez.Lyra-výt.ram.300mm	ks	2,00	1 397,00	2 794,00	0,004
185	C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2 + 4+2+1+2+1	kus	10,00	133,00	1 330,00	0,000
186	55199961	Baterie stoj.umyv.Lyra plus s odpad.soupravou č.311281 + 4+2	ks	6,00	1 388,00	8 328,00	0,012
187	55199960	Baterie stoj.umyv.Lyra plus bez ovlád.zátky + 1+2+1	ks	4,00	1 274,00	5 096,00	0,008

Stavba : 138 - Sokolov, Dětské zábavní centrum
 Objekt : 1380010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
188	55199942	Lékařská páka JIKA	ks	4,00	225,00	900,00	0,008
189	C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv + 4+2+2+2+1	kus	11,00	120,00	1 320,00	0,002
190	55161491	Sifon umyvadlový chrom DN 40	ks	10,00	300,00	3 000,00	0,000
191	55196340	Sifon umyv.podom.sest.HL 134/40	ks	1,00	654,00	654,00	0,000
192	C99872-5101	Zařiz předm přesun hmot výška -6m	t	0,63	900,00	567,90	0,000
Oddíl celkem						190 684,90	0,631

763 DREVOSTAVBY

193	C76317-2312/98	Montáž revizních dvířek pro SDK velikost 300 x 300 mm	kus	8,00	250,00	2 000,00	0,000
194	55396335	Reviz.dvířka do podhledů 300x300	ks	8,00	2 500,00	20 000,00	0,007
195	C72598-0122	Dvířka T 3622 z PH 15/30	kus	10,00	90,00	900,00	0,003
196	C99876-3101	Dřevstavby přesun hmot výška -12m	t	0,01	300,00	2,10	0,000
Oddíl celkem						22 902,10	0,010

767 KOVOVE STAV.DOPLNKOVE KONSTRUKCE

197	C76799-5102	Kdk mtz atypu hmotnost celkem -10kg* L 40/40/3 + (1.2+1.3)*2*1.92*25	kg	240,00	24,00	5 760,00	0,014
198	55300211	Atyp.zámečnické kce vč. pozinkování ocel.kce pro uchycení potrubí v podhledu	kg	240,00	85,90	20 616,00	0,240
199	C95394-1000/99	Osaz kotev prvků zabetonováním 1kg + 25*2	ks	50,00	150,00	7 500,00	0,004
Oddíl celkem						33 876,00	0,258

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

200	C0941/01	Vm HSV - zednické výpomocce	Kč	1,00	3 000,00	3 000,00	0,000
Oddíl celkem						3 000,00	0,000

REKAPITULACE:		21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		798 704,34	798 704,34	
Daň z přidané hodnoty:		167 727,91	167 727,91	
Cena včetně DPH:		966 432,25	966 432,25	35,943

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Makat sokolov detské centrum

JKSO

801 3

Název objektu

Soustava ÚT _ Dětské Centrum sokolov

EČO

Místo

Sokolov

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Energoplan s.r.o.

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

17.01.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	5,00%	11 185,00								
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	5,00%	11 185,00								
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	3,00%	6 711,00								
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%									
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní	0,00%									
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu										
7	ZRN (ř. 1-6)		282 418,81	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		29 081,00								
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	17 933,56	22	Ostatní náklady		0,00								
Projektant, Zhotovitel, Objednatel											D			Celkem bez DPH				
											DPH			%	Základ daně	DPH celkem		
											snížená			15,0	0,00	0,00		
											základní			21,0	329 433,37	69 181,01		
											Cena s DPH			398 614,37				
											E			Přípočty a odpočty				
											Dodá zadavatel			0,00				
											Klouzavá doložka			0,00				
											Zvýhodnění			0,00				

ROZPOČET

Stavba: Makat sokolov dětské centrum

Objekt: Soustava UT _ Dětské Centrum sokolov

JKSO: 8013

EČO

Zpracoval: Energoplan s.r.o

Datum: 17.1.2014

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce 0,000

1	90003	Ostatní nespecifikovaný materiál a montážní práce (vypuštění a napuštění soustavy ÚT atd.)	soub	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000
---	-------	--	------	-------	----------	----------	-------

954 Ústřední vytápění - izolace rozvodů pro otopná tělesa 0,000

##	953953073	Izolace Isotub s AL povrchem 60/50 mm, DN 50	m	60,000	154,00	9 240,00	0,000
##	953953049	Izolace Isotub s AL povrchem 42/40 mm, DN 32	m	80,000	99,00	7 920,00	0,000
##	953953048	Izolace Isotub s AL povrchem 34/40 mm, DN 25	m	45,000	92,00	4 140,00	0,000
##	953953029	Izolace Isotub s AL povrchem 21/30 mm, DN 15	m	30,000	79,00	2 370,00	0,000
##	953953030	Izolace Isotub s AL povrchem 27/30 mm, DN 20	m	65,000	82,00	5 330,00	0,000
33	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	470,000	3,20	1 504,00	0,000

998 Hydronické vyvážení otopné soustavy 0,000

2	998-1	Hydronické vyvážení přístrojem CBI - vyvažovací ventil STAD	kus	7,000	425,00	2 975,00	0,000
---	-------	---	-----	-------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1,312

713 Izolace tepelné 0,118

34	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry	m	280,000	39,00	10 920,00	0,118
----	-----------	---	---	---------	-------	-----------	-------

732 Ústřední vytápění - strojovny 0,014

184	732421461	Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové DN 25 rozteč 130 mm průtok do 3 m3/h výtlak 4 m	soubor	1,000	5 885,00	5 885,00	0,003
183	732421481	Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové DN 32 rozteč 180 mm průtok do 3 m3/h výtlak 4 m	soubor	1,000	7 125,00	7 125,00	0,004
185	732421753	Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové DN 32 rozteč 180 mm průtok do 12 m3/h výtlak 4 m	soubor	1,000	5 450,00	5 450,00	0,004
187	732429112	Montáž čerpadla oběhového spirálního do DN 40 do potrubí	soubor	3,000	305,00	915,00	0,003
193	732429112-21	Úpravy na stávající soustavě (demontování těles, zaslepení potrubí, nové napojení rozvodů, aj.)	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00	0,001
186	998733201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	221,000	1,52	335,92	0,000

733 Ústřední vytápění - potrubí 0,957

160	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	40,000	239,00	9 560,00	0,060
161	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	65,000	249,00	16 185,00	0,124
162	733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	45,000	305,00	13 725,00	0,129
163	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	80,000	377,00	30 160,00	0,291
164	733111108	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	60,000	511,00	30 660,00	0,353
104	998733204	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 36 m	%	1 093,000	3,70	4 044,10	0,000
32	9121006251	Ostatní nespecifikovaný materiál (kolena, T- kusy, závitové přípojky, přechody aj.)	soub	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000

734 Ústřední vytápění - armatury 0,018

##	957957007	Kulový uzavěr voda PERFEKTA, FF páčka, IVAR 8363, 5/4~ (8363R007)	kus	6,000	420,00	2 520,00	0,000
##	957957008	Kulový uzavěr voda PERFEKTA, FF páčka, IVAR 8363, 6/4~ (8363R008)	kus	1,000	670,00	670,00	0,000
##	957957006	Kulový uzavěr voda PERFEKTA, FF páčka, IVAR 8363, 1~ (8363R006)	kus	1,000	275,00	275,00	0,000
##	957957009	Kulový uzavěr voda PERFEKTA, FF páčka, IVAR 8363, 2~ (8363R009)	kus	3,000	940,00	2 820,00	0,000

F.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
##	957957121	Vypouštěcí kulový kohout s páčkou, IVAR Euro M, 1/2~ (301010102)	kus	5,000	150,00	750,00	0,000
##	957957251	Zpětná klapka EURA lehká, IVAR 08030, 5/4~ (08030114)	kus	1,000	520,00	520,00	0,000
##	957957250	Zpětná klapka EURA lehká, IVAR 08030, 1~ (08030100)	kus	1,000	295,00	295,00	0,000
##	957957253	Zpětná klapka EURA lehká, IVAR 08030, 2~ (08030200)	kus	1,000	910,00	910,00	0,000
37	955955008	Vyvažovací ventil STAD bez vypouštění DN 15 (52 151 014)	kus	1,000	1 741,00	1 741,00	0,001
##	955955010	Vyvažovací ventil STAD bez vypouštění DN 25 (52 151 025)	kus	1,000	1 987,00	1 987,00	0,001
##	955955011	Vyvažovací ventil STAD bez vypouštění DN 32 (52 151 032)	kus	4,000	2 603,00	10 412,00	0,005
##	955955012	Vyvažovací ventil STAD bez vypouštění DN 40 (52 151 040)	kus	1,000	3 321,00	3 321,00	0,002
##	951951006	Honeywell ~VS~ termostatický ventil, přímý, DN 1/2~ (V2000DVS15)	kus	10,000	298,00	2 980,00	0,000
##	951951116	Honeywell ~verafix-E~ regulační a uzavírací šroubení, přímé, DN 1/2~ (V2420D0015)	kus	10,000	145,00	1 450,00	0,000
##	951951063	Honeywell ~thera-3~ termostatická hlavice s vestavěným čidlem, bez nulové polohy, logo, (T6001C)	kus	10,000	310,00	3 100,00	0,000
181	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	15,000	30,00	450,00	0,000
177	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	3,000	90,00	270,00	0,000
178	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	11,000	110,00	1 210,00	0,002
179	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	2,000	132,00	264,00	0,001
180	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	4,000	170,00	680,00	0,001
176	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	10,000	190,00	1 900,00	0,002
182	734411102-1	Teploměr technický příložený 0-120°C	kus	6,000	420,00	2 520,00	0,003
38	998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	%	284,725	0,27	76,88	0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,206

155	735151272	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/500 mm	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	0,037
156	735151473	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/600 mm	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	0,058
157	735151475	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/800 mm	kus	2,000	2 940,00	5 880,00	0,050
158	735151575	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	0,028
159	735151576	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/900 mm	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	0,032
52	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	253,500	2,26	572,91	0,000

M Práce a dodávky M 0,001

23-M Montáže 0,001

53	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 42	sada	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
59	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 (termostatické a regulační ventily)	kus	20,000	65,00	1 300,00	0,001
61	735000912	Nastavení regulačního prvku na otopném tělese (termostatický ventil a šroubení)	kus	20,000	250,00	5 000,00	0,000
63	998	Provedení průrazů pro trubní vedení	soub	1,000	10 380,00	10 380,00	0,000
194	998-1	Protipožární ucpávky	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000

Celkem

282 418,81 1,313



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva (rámcová) č. 7720788273
o stavebním a montážním pojištění proti všem nebezpečím
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 1897

(dále jen „pojistitel“)

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Zahradní 3, Plzeň, PSČ 326 00
tel. 377417111, fax. 377417999

a

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

se sídlem Sokolov, Chebská 53, 356 58

IČ: 25 23 38 66

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp.zn. C 11266

(dále jen „pojistník“)

Zástupce: Ing. Miroslav Svoboda, jednatel

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

RESPECT, a.s.

Přemyslovská 44/186

130 00 Praha

IČ: 25146351

(dále jen „pojišťovací makléř“)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:

RESPECT, a.s.

Krymská 47

360 01 Karlovy Vary

Článek I. Úvodní ustanovení

1. K tomuto pojištění se vztahují Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištění P-777 / 05, (dále jen „VPP P - 777/05“) a dodatkové pojistné podmínky (dále jen „doložky“) uvedené v článku II. této pojistné smlouvy.
2. Pojištěnými jsou **pojistník** a **objednatel** jako smluvní strany příslušné smlouvy o dílo uzavřené za účelem budování specifikovaného stavebního nebo montážního díla, dodávaného pojistníkem v souladu s právními a technickými předpisy (dále jen „**budované dílo**“).
Pojištěnými jsou i **subdodavatelé** smluvně zúčastnění na budovaném díle, kteří mají příslušné oprávnění k provádění sjednaných činností a jejichž dodávky jsou zahrnuty do pojistné částky pro budované dílo.
Za pojištěné je oprávněn jednat s pojistitelem pouze pojistník.
3. Místem pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště / místo montáže na území České republiky.

Článek II. Předmět pojištění, rozsah pojištění

1. Předmětem pojištění jsou budovaná díla a další věci a položky uvedené v tomto článku, pokud je pro ně sjednána pojistná částka nebo limit plnění.
2. Pro toto pojištění se sjednávají následující **doložky**, které tvoří přílohu této pojistné smlouvy:

D 002 Křížová odpovědnost

D 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení

D 106 Podmínka pro provádění stavebních prací po úsecích

D 107 Podmínka pro zařízení k provizornímu hromadnému ubytování a sklady

D 108 Podmínka pro zařízení a vybavení staveniště, nářadí a stroje

D 109 Podmínka pro skladování stavebního materiálu

D 110 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy

D 111 Zvláštní podmínky ohledně odstranění sutí ze sesuvů půdy

D 112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích

D 114 Hromadné škody

D 117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí

D 119 Stávající majetek

D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam

D 202 Pojištění stavebních a montážních strojů, nářadí a přístrojů

D 250 Odcizení

D 251 Zpronevěra

D 252 Výluka podzemních prací

DOB 1 - Elektronická rizika – Výluka

3. Oddíl I. – Pojištění věci

3.1.	Předmět pojištění	Horní hranice plnění [Kč]	Spoluúčast [Kč]
1.	Celková hodnota stavebních a montážních výkonů (konečné a provizorní výkony, včetně všech materiálů použitých k tomuto účelu)	120,000,000,- ¹⁾	
	1.1. Max. hodnota jednoho budovaného díla	40,000,000,- ¹⁾	50,000,-
	1.2. Materiál nebo díly dodané objednatelem ³⁾	1,000,000,- ²⁾	50,000,-
		5,000,000,- ²⁾	50,000,-
2.	Stávající majetek ³⁾	400,000,- ²⁾	50,000,-
3.	Zařízení a vybavení staveniště ³⁾	500,000,- ²⁾	50,000,-
4.	Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje ³⁾	2,000,000,- ²⁾	50,000,-
5.	Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků ³⁾		

¹⁾ Pojistná částka dle článku XI VPP P - 777/05

²⁾ Limit pojištění plnění dle článku XII, odst. (1) a (2) VPP P - 777/05

³⁾ Pojištění na první riziko

3.2.	Smluvní ujednání k Oddílu I. – Pojištění věci
1.	Pojistná částka stanovena pro celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů v tomto bodě 3. (Oddíl I. – Pojištění věci), odst. (tabulka) 3.1., řádek 1. této pojištní smlouvy zahrnuje celkovou předpokládanou a minimální hodnotu všech kontraktů na stavební nebo montážní činnost sjednaných pojištěním na jeden pojištní rok a je horní hranicí plnění pojištěitele za jednu a všechny pojištní události, ke kterým dojde v jednom pojištním roce. Pojistnou částku pro každé jednotlivé budované dílo pojištěné podle této pojištní smlouvy představuje výše kontraktu sjednaného pro toto dílo pojištěním (tj. cena dle smlouvy o dílo).
2.	Pojištění podle této pojištní smlouvy se vztahuje na budovaná díla do hodnoty 40,000,000,- Kč (včetně) uvedené v tomto bodě 3. (Oddíl I. – Pojištění věci), odst. (tabulka) 3.1., řádek 1.1. této pojištní smlouvy. Ujednává se, že budovaná díla, u kterých bude jejich hodnota vyšší nebo nepatří mezi pojištěným běžně prováděné stavby nebo na kterých se pojištník účastní jako účastník sdružení nebo na jejichž realizaci není sjednána smlouva o dílo (pojištník je např. zároveň investorem), nahlásí pojištník nejpozději 21 dní před zahájením prací prostřednictvím pojišťovacího makléře pojištěitele. Pojištnitel rozhodne o jejich pojištění individuálně.

4. Oddíl II. – Pojištění odpovědnosti za škodu

Ve smyslu článku II. odst. (3) písm. b) VPP P - 777/05 se pojištění sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou třetí osobě v souvislosti s výstavbou nebo montáží pojištěného budovaného díla dle Oddílu II. VPP P - 777/05 a ujednání této pojištní smlouvy.

4.1.	Rozsah pojištění	Horní hranice plnění [Kč]	Spoluúčast [Kč]
1.	Pojištění odpovědnosti za škodu dle VPP P - 777/05	20,000,000,- ⁴⁾	100,000,-

⁴⁾ Limit pojištění plnění dle článku XVII., odst. (1) VPP P - 777/05 za všechny pojištní události nastalé během pojištní doby.

5. Pojistné plnění

- 5.1. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění za všechny pojistné události z příčiny „povodeň“ nastalé během pojistné doby, omezeno limitem pojistného plnění ve výši 5,000.000,- Kč (limit pojistného plnění dle článku XII., odst. (3) VPP P - 777/05).
Bez ohledu na ujednání v předchozím odstavci se pro pojistné události, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl. č. 236/2002 Sb., o způsobu a rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území v platném znění) vymezeném záplavovou čarou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně, který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 500 tis. Kč.
Pro pojistné události vzniklé z příčiny „povodeň“ se sjednává spoluúčast ve výši 10%, min 100.000,- Kč.
- 5.2. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění za všechny pojistné události vzniklé z příčiny „vichřice“ nastalé během pojistné doby, omezeno limitem pojistného plnění ve výši 7,000.000,- Kč (limit pojistného plnění dle článku XII., odst. (3) VPP P - 777/05).
Pro pojistné události vzniklé z příčiny „vichřice“ se sjednává spoluúčast ve výši 10% min. 100.000,- Kč.
- 5.3. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění za všechny pojistné události vzniklé z příčiny „sesuv“ nastalé během pojistné doby, omezeno limitem pojistného plnění ve výši 7,000.000,- Kč (limit pojistného plnění dle článku XII., odst. (3) VPP P - 777/05).
Pro pojistné události vzniklé z příčiny „sesuv“ se sjednává spoluúčast ve výši 10% min. 100.000,- Kč.
- 5.4. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění za všechny pojistné události vzniklé z příčiny **odcizení**, nastalé během pojistné doby, omezeno limitem pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč (limit pojistného plnění dle článku XII., odst. (3) VPP P - 777/05).
Pro pojistné události vzniklé z příčiny „odcizení“ se sjednává spoluúčast ve výši 10% min. 20.000,- Kč.
- 5.5. Pro Oddíl I. - pojištění věci se stanovuje **spoluúčast** jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události nastalé na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí.
Vznikne-li pojistná událost v důsledku některé z příčin uvedených v předchozích odstavcích tohoto bodu 5., pro níž je sjednána zvláštní spoluúčast, pojistitel odečte pouze tuto zvláštní spoluúčast.

Článek III.

Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za sjednanou dobu pojištění činí:

Oddíl I. – Pojištění věci	189.600,- Kč
Pojistné	
Oddíl II. – Pojištění odpovědnosti za škodu	57 240,- Kč
Pojistné	
Pojistné celkem	246 840,- Kč
Po uplatnění obchodní slevy ve výši 20%	
Pojistné činí	197 472,- Kč

2. Pojistné období je čtvrtletní.

Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné je splatné k datu a v částkách takto:

k 14. 11. 2013	ve výši: 49 368,- Kč
k 01. 02. 2014	ve výši: 49 368,- Kč
k 01. 05. 2014	ve výši: 49 368,- Kč
k 01. 08. 2014	ve výši: 49 368,- Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet zplnomocněného makléře, č.ú **2036090107/2600**, a.s., variabilní symbol: **7720788273**. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na tento účet.
4. Pojistník se zavazuje, že nejpozději do 30 kalendářních dnů po ukončení pojistné doby nahlásí pojistiteli celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů realizovaných v průběhu pojistné doby. Bude-li tato hodnota vyšší než pojistná částka sjednaná v článku II., bod 3. (Oddíl I. – Pojištění věci), odst. (tabulka) 3.1., řádek 1. této pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného za podmínek této smlouvy.

Článek IV. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, prostřednictvím internetu, telefonem nebo faxem pojistiteli na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634,
664 42 Modřice
<http://www.koop.cz/>
Tel: 841 105 105
E-mail: podatelna@koop.cz
fax: 547 212 602, 547 212 561

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo pojištěným na adresu uvedenou výše.

Článek V. Zvláštní ujednání

Pojištění se nevztahuje na budované dílo „CELKOVÁ REKONSTRUKCE A DOSTAVBA HOTEL EVROPA - Mariánské Lázně“, cena dle SoD 300 000 000,- Kč, místo pojištění Třebízského 101, 353 01 Mariánské Lázně. Pojištění tohoto díla je dle vzájemné dohody pojistníka a pojistitele řešeno samostatnou pojistnou smlouvou. Hodnota díla není zahrnuta do celkových ročních stavebních výkonů.

Článek VI. Pojistná doba

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od **01. 11. 2013** do **31. 10. 2014**, která je zároveň pojistnou dobou.
2. Dobou pojištění pro jednotlivá pojištěná budovaná díla je doba jejich výstavby sjednaná v příslušné smlouvě o dílo. Pojištění jednotlivého budovaného díla začíná zahájením jeho výstavby pojištěným, nejdříve však okamžikem účinnosti této pojistné smlouvy a končí pro každé budované dílo v případech vymezených ustanovením článku V. VPP P - 777/05, nejpozději však skončením doby výstavby sjednané v příslušné smlouvě o dílo nebo okamžikem skončení účinnosti této pojistné smlouvy podle toho, co nastane dříve.
3. Pojištění zkušebního provozu ve smyslu ustanovení článku V., odst. (3) VPP P-777/05 se nesjednává.

Článek VII. Závěrečná ustanovení

1. Pojistník podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

2. Pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
3. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/09 se pro tento případ „adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením pojistiteli.
4. Pojistná smlouva byla vypracována ve čtyřech stejnopisech, pojistník a zplnomocněný makléř obdrží každý po jednom stejnopisu, pojistitel obdrží dva stejnopisy.
5. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
6. Tato pojistná smlouva obsahuje 6 stran a 4 přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku I. odst. 1. této smlouvy.

Výčet příloh: příloha č. 1 – doložky

příloha č. 2 - vyplněný dotazník

příloha č. 3 – seznam kontraktů

příloha č. 4 – výpis OR

Za pojistníka: V Plzni dne 30.10.2013

Ing. Miroslav Svoboda, jednatel

Za pojistitele: V Plzni dne 30.10.2013

Ing. Irena Kúsová, underwriter specialista


KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.,
VIENNA INSURANCE GROUP
AGENTURA ZÁPADNÍ ČECHY
ZAHRADNÍ 2574/3
326 00 PLZEŇ
-18-

Josef Soukup, underwriter

Příloha č. 1 - Doložky

D 002 Křížová odpovědnost

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy a pod podmínkou, že pojistník zaplatil dohodnuté zvláštní pojistné, se pojištění odpovědnosti za škodu podle Oddílu II. této pojistné smlouvy vztahuje na osoby uvedené jako pojištěné v této pojistné smlouvě, jako kdyby byla pro každou z nich vyhotovena samostatná pojistná smlouva s tím, že pojistitel podle tohoto připojištění neposkytne pojistné plnění v případě odpovědnosti za:

- škodu na položkách pojištěných nebo pojistitelných podle Oddílu I. VPP P - 777/05,
- škodu při pracovních úrazech nebo nemocech z povolání pracovníků.

Celkové pojistné plnění pojistitele však nepřesáhne limit pojistného plnění pro Oddíl II. sjednaný v pojistné smlouvě.

Zvláštní pojistné: zahrnuto v celkovém pojistném

D 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodnou událost na stávajících podzemních kabelech nebo potrubí nebo jiných podzemních zařízeních jedině tehdy, jestliže se pojištěný před začátkem prací informoval u příslušných úřadů na přesnou polohu těchto kabelů, potrubí nebo jiných podzemních zařízení, a jestliže podnikl veškeré nezbytné kroky, aby se vyhnul jejich poškození.

Pojistné plnění za škody na podzemních kabelech nebo potrubí nebo jiných podzemních zařízeních, jejichž poloha odpovídá dokumentaci (náčrty znázorňující polohu podzemních zařízení), bude vyplaceno po odečtení spoluúčasti ve výši 20 % pojistného plnění nebo spoluúčasti uvedené níže pod bodem a), podle toho, která z nich je vyšší.

Pojistné plnění za škody na podzemních zařízeních, která jsou v dokumentaci zachycena nesprávně, bude vyplaceno po odečtení spoluúčasti uvedené níže pod bodem b).

Plnění bude v každém případě omezeno pouze na náhradu nákladů na opravu těchto kabelů, potrubí nebo jiných podzemních zařízení, přičemž jakékoli následné škody a pokuty jsou z pojistného krytí vyloučeny.

Spoluúčast: a) 20% výše škody, minimálně 50 000,-Kč při každé pojistné události
b) 20 000,-Kč

D 106 Podmínka pro provádění stavebních prací po úsecích

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu nebo odpovědnostní nárok, která byla přímo nebo nepřímo způsobena na náspech, příkopech, lavičkách náspů (odstupňování svahu), strouhách, kanálech nebo dopravních stavbách pouze tehdy, jsou-li tyto náspehy, příkopy a lavičky náspů, strouhy, kanály a dopravní stavby stavěny po úsecích, které nepřesahují níže uvedenou maximální délku, a to bez ohledu na stupeň rozestavenosti budovaného díla. Pojistné plnění za kteroukoli pojistnou událost bude omezeno pouze na náhradu nákladů na opravu těchto úseků.

Maximální délka úseku: 500 metrů

D 107 Podmínka pro zařízení k provizornímu hromadnému ubytování a sklady

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu nebo odpovědnostní nárok přímo nebo nepřímo způsobené na zařízeních pro provizorní hromadné ubytování a skladištích:

- povodní nebo záplavou jedině tehdy, jsou-li tato zařízení pro provizorní hromadné ubytování a skladiště v místech, která nejsou ohrožena 20-ti letou vodou,
- požárem jedině tehdy, jsou-li jednotlivé skladovací jednotky od sebe vzdáleny alespoň 50 m nebo odděleny požárními stěnami. Za skladovací jednotku se považuje také soubor buněk - tzv. buňkoviště.

Dále se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za kteroukoli událost nejvýše do částky:

pro zařízení pro provizorní hromadné ubytování: 100 000,-Kč

pro každou jednotlivou skladovací jednotku: 100 000,-Kč

D 108 Podmínka pro zařízení a vybavení stavenišť, nářadí a stroje

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu přímo nebo nepřímo způsobenou povodní nebo záplavou na zařízení a vybavení stavenišť, stavebních a montážních strojích, nářadí a přístrojích jedině tehdy, jsou-li tyto po provedení prací nebo v případě jakéhokoli přerušení prací uchovávány v oblasti, která není ohrožena 20-ti letou vodou.

D 109 Podmínka pro skladování materiálu

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu přímo nebo nepřímo způsobenou na materiálu, který se má stát součástí budovaného díla, povodní nebo záplavou jediné tehdy, nepřesahuje-li jeho množství potřebu na tři dny, a jsou-li množství, která tuto potřebu přesahují, uložena v místech, která nejsou ohrožena 20-ti letou vodou.

D 110 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu přímo nebo nepřímo způsobenou povětrnostními srážkami, povodní nebo záplavou jediné tehdy, byla-li učiněna přiměřená bezpečnostní opatření při projektování a realizaci budovaného díla.

Přiměřená bezpečnostní opatření znamenají, že pro místo pojištění a celou dobu pojištění byly zohledněny údaje o povětrnostních srážkách, povodních a záplavách za uplynulé období alespoň deseti let, na základě statistik vypracovaných meteorologickými úřady.

Za škodu vyplývající z toho, že pojištěný ihned neodstraní překážky (např. písek, stromy) z koryt vodních toků na území staveniště a v jeho bezprostředním okolí, ať již je v nich voda, či nikoli, aby udržel volný tok vody, se náhrada škody neposkytuje.

D 111 Zvláštní podmínky ohledně odstranění suti ze sesuvů půdy

Pojistitel neposkytne pojistné plnění za:

- náklady na odstranění suti a hornin ze sesuvů půdy, které přesáhnou náklady na vytěžení původního materiálu z oblasti postižené těmito sesuvy,
- náklady na opravu erozí rozrušených svahů nebo jiných stavebně upravených oblastí, nepodnikl-li pojištěný nutná opatření, nebo nepodnikl-li je včas.

D 112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu nebo odpovědnostní nárok přímo nebo nepřímo způsobené požárem jediné tehdy, byla-li učiněna přiměřená bezpečnostní opatření k zajištění požární bezpečnosti odpovídající požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti.

Klient bude realizovat případná opatření k zajištění požární bezpečnosti staveniště v rozsahu, který stanoví expert pojistitele na základě prohlídky. Tato opatření budou odpovídat požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti.

Na staveništi budou provedena bezpečnostní opatření k zajištění požární bezpečnosti odpovídající požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti:

1. Funkční rozvody vody.
2. Požární skříň v červené barvě, trvale přístupné obsahující 2 ks přenosných hasicích přístrojů (PHP) 6 kg prášek, lopatu, krumpáč, vědro na vodu. Kontrola kompletnosti skříní 1x týdně. Počet skříní volit v závislosti na velikosti stavby.
3. Pro všechny dodavatele bude zaveden systém povolení k práci s otevřeným ohněm. Povolení musí obsahovat opatření k zajištění požární bezpečnosti v souladu s platnými předpisy, zejména stanovení požární asistence a zajištění následného dozoru v místě, kde se tyto práce provádějí. Musí být vždy k dispozici PHP.
4. Veškeré požárně nebezpečné látky a materiály jako hořlavé kapaliny, tlakové láhve apod. budou skladovány podle příslušných předpisů a v dostatečné vzdálenosti od místa, kde se staví, montuje nebo pracuje s otevřeným ohněm. Hořlavé obaly a odpady musí být umístěny na k tomu určeném odděleném místě a pravidelně odváženy. Komunikace musí být trvale přístupné.
5. Bude jmenovaná osoba odpovědná za plnění úkolů požární ochrany (pravidelné kontroly, vedení požární knihy, školení zaměstnanců, vystavování povolení k práci s otevřeným ohněm).
6. Prokazatelně bude prováděno vstupní školení zaměstnanců o požární ochraně. Školení se zaměřením na rozmístění a použití hasicích prostředků a způsob ohlášení požáru se bude provádět prokazatelně vždy při nástupu pro nové pracovníky na staveništi a při změně požárního nebezpečí.
7. Pokud to umožňují podmínky a charakter stavby bude staveniště oploceno.
8. V místnosti stavbyvedoucího nebo hlídací služby budou vyvěšena důležitá telefonní čísla (hasiči, policie) a poplachové směrnice. Tyto jsou dále umístěny v šatnách a jiných provozních místnostech stavby.
9. Pravidelně budou kontrolovány elektrické spotřebiče (vařiče, topná tělesa) z hlediska jejich bezpečného připojení a umístění.
10. V šatnách a místnostech pro přípravu jídla bude rozmístěn dostatečný počet PHP.
11. Veškerá požárně bezpečnostní zařízení jako elektrická požární signalizace (EPS), stabilní hasicí zařízení (SHZ), zařízení pro odvod tepla a kouře, navržená a schválená v projektové dokumentaci, budou uváděna do provozu co nejdříve po jejich instalování.
12. Bude vypracován plán staveniště s vyznačením skladů nebezpečných látek, příjezdové a zásahové cesty.
13. Rozmístění PHP eventuálně vybavení hydrantových skříní musí být pravidelně kontrolováno jednou měsíčně.
14. O pravidelně prováděných kontrolách budou vedeny průběžné záznamy do požární knihy.

D 114 Hromadné škody

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu způsobenou chybou projektové dokumentace (je-li kryta sjednaným připojištěním), vadou materiálu nebo řemeslné práce v důsledku jedné a téže příčiny na stavbách, částech staveb, strojích nebo zařízeních téhož typu podle následující stupnice (před odečtením spoluúčasti sjednané pojistnou smlouvou pro každou škodnou událost):

100% prvních 2 škod
60% 3. škody

Za další škody se pojistné plnění neposkytuje.

D 117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu vzniklou zaplavením nebo ucpáním potrubí, výkopů nebo stavebních jam, pouze do níže uvedené maximální délky otevřeného výkopu, zcela nebo zčásti vyhloubeného, a to za jednu a každou pojistnou událost.

Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze v případě, že:

1. potrubí bylo ihned po položení zajištěno zasypáním tak, aby v případě zaplavení výkopu nemohlo dojít k jeho posunutí,
2. potrubí bylo ihned po položení do doby uvedení do provozu uzavřeno, aby se zabránilo vniknutí vody, bahna apod.,
3. výkopy s vyzkoušenými úseky potrubí byly zasypány ihned po provedení tlakové zkoušky.

Maximální délka: 100 metrů

D 119 Stávající majetek

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy a pod podmínkou, že pojistník zaplatil dohodnuté zvláštní pojistné, se ve smyslu ustanovení článku VII., odst. (2), písm. a) VPP P 777/05 sjednává pojištění stávajícího majetku pro případ škody nastalé v přímé souvislosti s výstavbou budovaného díla.

Pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu na stávajícím majetku pouze pod podmínkou, že před začátkem stavby byl stav tohoto majetku bezvadný, a že byla učiněna nezbytná bezpečnostní opatření.

Pokud jde o škodu způsobenou chvěním nebo odstraněním nebo zeslabením nosného prvku, nahradí pojistitel pojištěnému pouze škodu, která vznikne následkem úplného nebo částečného zřícení stávajícího majetku, nikoli však povrchovou škodu, která ani nenarušuje stabilitu stávajícího majetku, ani neohrožuje jeho uživatele.

Pojistitel neposkytne pojistné plnění za:

- škodu, kterou bylo možno předvídat s ohledem na povahu stavební práce nebo způsob jejího provádění,
- náklady na zábranu škod nebo opatření na jejich snížení na nejmenší míru.

Zvláštní pojistné: zahrnuto v celkovém pojistném

D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam

Pojistitel neposkytne pojistné plnění za výdaje:

1. vynaložené na náhradu nebo opravu pilot nebo částí bednění stavebních jam,
 - a) u nichž dojde během jejich usazování nebo osazování k posunu, zaklínění nebo natočení nebo jestliže nejsou správně usazeny,
 - b) které se stanou nepotřebnými nebo jichž bylo nutno se vzdát nebo které byly během beranících prací nebo při vytahování poškozeny,
 - c) které již dále nejsou použitelné z důvodu jejich zaklínění nebo z důvodu poškození zařízení vrtu nebo trubkových výztuží nebo pažení;
2. vynaložené na opravu špatně provedených nebo neuvolnitelných zámkových spojů desek těsnících stěn;
3. vynaložených na odstranění netěsností nebo výtoku materiálu jakéhokoliv druhu;
4. na vyplnění trhlin nebo dutin nebo na náhradu ztrát bentonitu nebo betonu jakéhokoliv druhu;
5. vynaložené proto, že piloty nebo základové prvky nevyhověly při zkouškách nosnosti nebo z jakéhokoliv jiného důvodu nesplňují požadavky na jejich nosnost;
6. na opětovnou výrobu profilů nebo opětné provedení vyměřování.

Tato doložka neplatí pro škody vzniklé z příčiny „povodně“, „vichřice“ nebo „sesuvu“ (nevztahuje se na sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemín v důsledku budování pojištěného budovaného díla). Průkazné břemeno toho, že škoda je tímto pojištěním kryta, náleží pojištěnému.

D 202 Pojištění stavebních a montážních strojů, náradí a přístrojů

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy a pod podmínkou, že pojistník zaplatil dohodnuté zvláštní pojistné, se ve smyslu ustanovení článku VII., odst. (2), písm. c) VPP P - 777/05 sjednává pojištění stavebních a montážních strojů, náradí a přístrojů, avšak s vyloučením:

- ztráty nebo škody způsobené elektrickou nebo mechanickou poruchou, selháním, lomem nebo defektem, zmrznutím chladiva nebo jiné kapaliny, nedostatečným mazáním nebo nedostatkem oleje nebo chladicí směsi; vznikne-li však následkem této poruchy nebo defektu nehoda, která způsobí vnější škodu, bude za tuto následnou škodu poskytnuto pojistné plnění,
- ztráty nebo škody na vozidlech, která mají přidělenou SPZ nebo registrační značku, nebo na plavidlech nebo letadlech, kromě případů, kdy jsou tato vozidla používána výlučně na staveništi,
- ztráty nebo škody u opotřebovaných dílů a příslušenství, jako např. špičky vrtáků, vrtačky, nože a jiné řezné plochy, pilové listy, matrice, licí formy, šablony, mlecí a drticí plochy, mříže a síta, lana, popruhy, řetězy, výtahové a dopravní pásy, baterie, pneumatiky, spojovací dráty a kabely, pružné trubky, pravidelně obnovované krycí a těsnicí materiál,
- ztráty nebo škody vzniklé explozí kotle nebo tlakové nádoby pod vnitřním tlakem páry, plynu nebo kapaliny nebo spalovacího motoru,
- ztráty nebo škody úplným nebo částečným potopením při záplavě přílivem,
- ztráty nebo škody při přepravě,
- ztráty a škody, pokud se pojištěná věc nějakým způsobem testuje nebo používá k nějakému účelu, pro který nebyla vyrobena,
- ztráty nebo škody na zařízení nebo strojích, které pracují pod zemí, pokud není ujednáno jinak,
- následné škody nebo ručení jakéhokoli druhu,

U všech žalob, soudních řízení nebo jiných řízení, u nichž pojistitel uplatňuje, že ztráta nebo škoda nebo zničení podle ustanovení výluk této doložky není kryta, přísluší důkazní břemeno, že tato ztráta nebo škoda nebo toto zničení je pojistnou událostí, pojištěnému.

Pokud pojištěný pojistitele informoval a získal písemný souhlas pojistitele, může provést opravy nebo vyměnit poškozené díly, ve všech ostatních případech musí mít zástupce pojistitele příležitost si škodu prohlédnout, než se opravy nebo změny uskuteční. Neprovede-li zástupce pojistitele inspekci v době odpovídající stavu věci, je pojištěný oprávněn provést opravy nebo vyměnit poškozené díly.

Pojistnou hodnotou stavebních a montážních strojů je jejich nová cena.

Spoluúčast: 20 % výše škody, minimálně však 30 000,- Kč při kterékoli události

Zvláštní pojistné: započteno do základního pojistného

D 250 Odcizení

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se sjednávají limity pojistného plnění za škodu krádeží vloupáním v závislosti na způsobu zabezpečení pojištěných věcí.

Pojištěný je povinen zajistit, aby v době pojistné události byly podle jednotlivě požadovaných způsobů uložení a zabezpečení pojištěných věcí:

- uzavírací a uzamykací mechanismy funkční,
 - otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevnitř uzavřeny, a otevíratelné zvenčí i uzamčeny,
 - dveře, vrata, vstupy, vjezdy, stavební a montážní stroje apod. řádně uzavřeny a uzamčeny,
 - ostatní otvory o velikosti 600 cm² a větší zevnitř neprůchodné,
 - elektrický zabezpečovací systém (EVS) funkční a ve stavu střežení,
 - klíče od dveří a vstupů, stavebních a montážních strojů, nesmí být uloženy volně nebo viditelně;
- a pojištěné věci uložit a zabezpečit je podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo ujednáním této doložky.

Pojistitel poskytne pojistné plnění, které je omezeno limitem odpovídajícím skutečnému způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události, není-li v pojistné smlouvě ujednán jiný způsob zabezpečení.

Limity plnění v následujících tabulkách jsou uvedeny v Kč.

A) Materiál (zásoby), nářadí a přístroje musí být uloženy v uzamčeném prostoru

M0	do 20 000	uzamčeno, bez specifikace zabezpečení	
M1	do 100 000	dveře	plné
		zámek dveří	- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo - jeden bezpečnostní visací zámek nebo - zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž
		prosklené plochy	zabezpečení prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou větší než 600 cm ²
M2	do 300 000	dveře	plné
		zámek dveří	- bezpečnostní uzamykací systém nebo - dva bezpečnostní visací zámky nebo - zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž
		proskl. plochy	v rozsahu M1
M3	nad 300 000	dveře	plné vyztužené nebo kovové (ocelové)
		zámek dveří	- bezpečnostní uzamykací systém a současně přídatný bezpečnostní zámek nebo - bezpečnostní uzamykací systém a současně otevíratelná funkční mříž nebo - dva bezpečnostní visací zámky a současně otevíratelná funkční mříž
		proskl. plochy	v rozsahu M1
		ostraha/EZS	prostor je střežen stálou fyzickou ostrahou nebo elektrickým zabezpečovacím systémem (EZS) s vyvedením poplachového signálu na stálou službu

Materiál (zásoby), který svým charakterem a povahou nemůže být uložen v uzavřeném a uzamčeném prostoru, musí být zabezpečen v oploceném **prostranství** podle požadavků v tabulce C.

B) Stavební a montážní stroje, jsou-li pojištěny, musí být uloženy v oploceném a uzamčeném prostranství

S1	do 500 000	oplocení	výška 160 cm
		zámek vstupů	- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo - bezpečnostní visací zámek
S2	do 1 000 000	oplocení	výška 180 cm, pevně ukotvené sloupky
		zámek vstupů	v rozsahu S1
		ostraha	- v mimořádné době trvale střežené fyzickou ostrahou nebo - v mimořádné době oplocené prostranství osvětlené a střežené volně pobíhajícím služebním psem
S3	nad 1 000 000	oplocení	v rozsahu S2 a s vrcholovou ochranou ostnatým drátem
		zámek vstupů	- bezpečnostní uzamykací systém a současně zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo - dva bezpečnostní visací zámky, z nichž minimálně jeden je se zvýšenou ochranou třmene visacího zámku
		ostraha/EZS	- v mimořádné době osvětlené, trvale střežené fyzickou ostrahou nebo - v mimořádné době chráněné EZS s obvodovou (perimetrickou) ochranou, jejíž poplachový signál je vyveden na stálou službu

Pro limit pojistného plnění nad 1 000 000 Kč se dále určuje, že stavební a montážní stroje s vlastním pojezdem jsou vybaveny minimálně jedním z následujících zabezpečovacích zařízení: autoalarm, imobilizér blokuji alespoň dva okruhy funkce motoru, mechanické zabezpečení blokuji řadicí páku nebo převodovku, satelitní vyhledávací systém.

C) Zařízení a vybavení staveniště, musí být uloženo v oploceném a uzamčeném prostranství

Z1	do 200 000	oplocení	výška 160 cm
		zámek vstupů	- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo - bezpečnostní visací zámek
Z2	nad 200 000	oplocení	výška 180 cm, pevně ukotvené sloupky
		zámek vstupů	v rozsahu Z1
		ostraha	- v mimořádné době trvale střežené fyzickou ostrahou nebo - v mimořádné době oplocené prostranství osvětlené a střežené volně pobíhajícím služebním psem

Dále se určuje, že drobné zařízení a vybavení staveniště, které nemůže být zabezpečeno v uzamčeném prostranství dle požadavků v tabulce C (např. čerpadla), musí být připevněny řetězem nebo lanem k stacionárnímu zařízení nebo předmětu dostatečné hmotnosti a uzamčeny **bezpečnostním visacím zámkem**.

Výklad pojmů:

Uzavřeným prostorem se rozumí prostor, ve kterém jsou uloženy pojištěné věci a který pojištěný užívá. Prvky zabezpečující uzavřený prostor musí být provedeny tak, že z vnější přístupové strany je nelze demontovat běžnými nástroji, jako jsou šroubováky, kleště, montážní klíče apod. a nelze je z vnější přístupové strany překonat bez destruktivních metod. Jedná se o stavebně ohraničený prostor, který tvoří:

buď řádně uzavřená a uzamčená místnost nebo soubor místností; stěny tohoto prostoru mají min. tloušťku 150 mm a jsou zhotoveny z plných cihel nebo z prostého betonu či železobetonu tloušťky min. 75 mm nebo tvořeny z jiného materiálu, avšak z hlediska mechanické odolnosti proti násilnému vniknutí ekvivalentního, stropy a podlahy musí vykazovat výše uvedené vlastnosti,

- nebo řádně uzavřený a uzamčený prostor typu stavební buňka, kontejner, maríngotka apod. - prostor s ohraničujícími konstrukcemi tvořenými rámem zhotoveným z ocelových profilů a nerozebíratelným pláštěm tvořeným plechem min. tloušťky 3 mm (nebo z jiných ekvivalentních materiálů kladoucích stejný odpor proti jejich násilnému překonání).
1. **Bezpečnostní cylindrická vložka** je vložka zadlabacího zámku min. s překrytým profilem chránícím vložku před jejím překonáním tzv. vyhatáním.
 2. **Bezpečnostní kování** je kování, které chrání cylindrickou vložku před rozlomením a vytržením. Vnější štít bezpečnostního kování nesmí být demontovatelný z vnější strany dveří. Cylindrická vložka nesmí vyčnívat z kování více než 3 mm.
 3. **Bezpečnostní přídatný zámek** je doplňkový zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a štítem, který zabraňuje rozlomení a odvrtání vložky, např. vrchní přídatný bezpečnostní zámek, dveřní závora. Přídatný zámek uzamyká dveře v jiném místě než hlavní zadlabací zámek a musí být připevněn z vnitřní strany dveří. U prosklených dveří musí být instalován takový přídatný zámek, který nelze z vnitřní strany ovládat bezklíčovým způsobem.
 4. **Bezpečnostní visací zámek** je visací zámek s tvrzeným třmenem, s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo s uzamykacím mechanismem odolným proti vloupání minimálně shodnou jako třmeny visacích zámků. Petlice a oka musí být z vnější přístupové strany upevněny nerozebíratelným spojem.
 5. **Bezpečnostní uzamykací systém** je komplet, který tvoří bezpečnostní stavební (zadlabací) zámek, bezpečnostní cylindrická vložka a bezpečnostní kování. Kování nebo provedení bezpečnostní cylindrické vložky musí chránit vložku i proti odvrtání. Za bezpečnostní uzamykací systém lze považovat i elektromechanický zámek, který splňuje požadavky na odolnost proti překonání uvedené v tomto odstavci.
 6. **Dveřmi plnými** se rozumí dveře, vrata, vjezdy (dále jen dveře) pevné konstrukce, zhotovené z materiálu odolného proti vloupání (dřevo, plast, kov, sklo a jejich kombinace) o minimální tloušťce 40 mm nebo dveře BT 2 podle ČSN P ENV 1627. Dveře, které nevykazují dostatečnou odolnost proti vloupání (např. sololitové s výplní z papírové vostíny, dveře s výplní zhotovenou z palubek), musí být z vnitřní strany dodatečně zpevněny (např. celoplošně plechem o min. tloušťce 1 mm, ocelovými výztuhami, dodatečnou montáží další mechanicky odolné vrstvy), instalací mříže apod.
 7. **Oplocením** se rozumí oplocení, které má ve všech místech požadovanou min. výšku (tedy i v místech, kde prochází oplocením např. potrubí vedené na povrchu), s maximálními otvory 6 x 6 cm a s případnou vrcholovou ochranou podle požadavku. Vzdálenost pevných opor (sloupů), jejich ukotvení a samotná montáž oplocení musí zabraňovat volnému vstupu, snadnému prolomení, podkopání a podlezení.
 8. **Prostranstvím** se rozumí volné prostranství (areál, místo pojištění) celistvě ohraničené oplocením či pevnou bariérou; vstupy (dveře, vrata, vjezdy apod.) mají min. stejnou výšku jako požadované oplocení.
 9. **Fyzickou ostrahou** je osoba starší 21 let, způsobilá k právním úkonům, bezúhonná, spolehlivá, fyzicky zdatná, psychicky odolná, která není pod vlivem alkoholu či jiných psychotropních nebo omamných látek. Má požadovaný výcvik bezpečnostního a technického personálu a prošla odborným vzděláním a školením.
 10. **Zabezpečením prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů** s plochou větší než 600 cm² se rozumí, že jakákoli okna, prosklené dveře nebo jejich části, světlíky, větrací šachty, výlohy, vitríny, prosklené stěny apod. s plochou větší než 600 cm², které jsou níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo 1,2 m od přístupové trasy (např. hromosvod, pevný požární žebřík, okno do nechráněného prostoru apod.), jsou zabezpečeny **funkční mříží**, jejíž ocelové prvky (pruty) jsou z plného materiálu, min. průřezu 1 cm², osová vzdálenost prutů mřížových ok max. 20 x 20 cm (nebo jiná vzdálenost nepřevyšující však hodnotu plochy čtverce 400 cm²). Mříž musí být dostatečně tuhá, odolná proti roztážení, pruty spojeny nerozebíratelně (svařením, snýtováním), z vnější strany musí být pevně, nerozebíratelným způsobem ukotvena (zazděna, zabetonována, připevněna) ve zdi nebo neotevíratelném rámu okna (či jiného otvoru) minimálně ve čtyřech kotevních bodech do hloubky min. 80 mm. Nebude-li mříž splňovat výše uvedené požadavky, bude pojišťitel za funkční mříž považovat pouze takovou mříž, která má mechanickou odolnost proti vloupání doloženou certifikátem a bude splňovat požadavky min. BT3 podle ČSN P ENV 1627. Výše uvedené požadavky platí i pro mříže instalované v prostoru vstupních otvorů (dveří).

U prvků mechanických zábranných prostředků uvedených v odst. 1. až 5. (cylindrická vložka, kování a zámky) je požadováno, aby jejich bezpečnostní úroveň byla ověřena certifikátem shody, vydaným certifikačním orgánem akreditovaným Českým institutem pro akreditaci (dále jen „ČIA“) na základě zkoušek provedených akreditovanou zkušební laboratoří. Bezpečnostní úroveň výrobku je dána jeho zařazením do příslušné bezpečnostní třídy (dále jen „BT“) podle ČSN P ENV 1627. Pokud není uvedeno jinak, požaduje pojišťitel výrobky zařazené min. do BT 3. Odpovídá též zařazení výrobku do Pyramidy bezpečnosti – modrý pruh (vysoká ochrana). Nebude-li bezpečnostní úroveň výrobku ověřena certifikátem, popř. nebude-li tuto skutečnost možné ověřit, bude pojišťitel za výrobky odpovídající výše uvedeným podmínkám považovat pouze takové, které splňují minimálně požadavky uvedené v odst. 1 až 5.

D 251 Zpronevěra

Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé zpronevěrou, podvodem, zatajením věci a neoprávněným užíváním cizí věci.

D 252 VÝLUKA PODZEMNÍCH PRACÍ

Pojištění se nevztahuje na podzemní práce, budování tunelů a s nimi související výkopové práce, ani na škody a odpovědnostní nároky, které jsou jimi přímo nebo nepřímo způsobeny nebo jsou jejich následkem.

Doložka DOB1 - Elektronická rizika - Výluka

Smluvní strany se dohodly, že se pojištění nevztahuje na jakákoli poškození, následné škody, náklady, nároky a výdaje preventivní i jiné, jakékoli povahy přímo i nepřímo plynoucí nebo způsobené, ať plně nebo částečně:

- a) užíváním nebo zneužitím Internetu nebo podobného zařízení či služby, kterékoli vnitřní nebo soukromé sítě;
- b) jakýmkoli elektronickým přenosem dat nebo jiných informací;
- c) projevem jakéhokoli počítačového viru nebo obdobného programu;
- d) užíváním nebo zneužitím internetové adresy, internetové stránky nebo podobného zařízení či služby;
- e) jakýmkoli daty nebo jinými informacemi umístěnými na internetové stránce nebo podobném zařízení;
- f) jakýmkoli porušením, zničením, zkrácením, vymazáním nebo jinou ztrátou či poškozením dat, programového vybavení, programovacího souboru či souboru instrukcí jakéhokoli druhu (pokud taková škoda na předmětu pojištění není způsobena některým z následujících rizik: „požár“, „povodeň“, „vichřice“, „sesuv“, „vodovod“, „náraz“ a pokud předmět pojištění je proti takovému riziku v pojistné smlouvě pojištěn);
- g) fungováním nebo selháním Internetu nebo podobného zařízení či služby, či internetové adresy, internetové stránky nebo podobného zařízení (pokud taková škoda na předmětu pojištění není způsobena některým z následujících rizik: „požár“, „povodeň“, „vichřice“, „sesuv“, „vodovod“, „náraz“ a pokud předmět pojištění je proti takovému riziku v pojistné smlouvě pojištěn);
- h) ztrátou možnosti využívání nebo funkčnosti dat, kódování, programů, programového vybavení jakéhokoli počítače či počítačového systému nebo jiného zařízení závislého na jakémkoli mikročipu nebo vestavěném logickém obvodu, včetně výpadku činnosti na straně pojištěného nebo
- i) jakýmkoli porušením, ať úmyslným nebo neúmyslným, duševních majetkových práv (např. ochranné známky, autorského práva, patentu apod.).

Dotazník - Stavební a montážní pojištění dle VPP 777 (rámcová roční pojistná smlouva)

Pojištěný	bss BĀNSKĀ STAVEBNĪ SPOL., s.r.o.	IČ	25233866	DIČ	
Sídlo	356 58 Sokolov, Chebská 53				
Telefon		Fax			
Jednatel	Ing. Svoboda M.				

Celkový roční obrát firmy (Kč)	150.000.000	,- Kč
Obrát firmy ze stavební a montážní činnosti (Kč)	120.000.000	,- Kč

1. Seznam (hodnota) kontraktů sjednaných na uvažované pojistné období	Kontrakt	Hodnota (Kč)		
		120.000.000		
		viz. příloha poj. smlouvy		
2. Nejdražší stavební / montážní mechanismy v majetku firmy	Název mechanismu	Hodnota (Kč)		
	Stavební stroje a NA jsou pronajímány			
	Pěchy, ruční nářadí (1. riziko)	500.000		
3. Region, v němž firma provádí stavební / montážní činnosti		karlovarský kraj		
4. Počet zaměstnanců firmy		do 150		
5. Výpis z Obchodního rejstříku nebo Živnostenské oprávnění		(kopii přiložit jako přílohu dotazníku)		
6. Průměrný počet rozestavěných staveb		12-17		
7. Zkušenosti firmy v tomto oboru činnosti (od roku)		od 1993		
8. Charakter a objem prováděných činností	pozemní stavby	☒ %	inženýrské sítě	☒ %
	silniční stavby	☒ %	změny staveb (rekonstrukce)	☒ %
	železniční stavby	☐ %	technická zařízení staveb	☒ %
	vodohospodářské stavby	☐ %	vnitřní vybavení staveb	☒ %
	mostní stavby	☐ %	montáž technologických celků	☐ %
	tunelové stavby	☐ %	montáž energetických zařízení	☐ %
	statika a dynamika staveb	☐ %	jiné ¹⁾	☐ %

¹⁾ v případě potřeby specifikujte ve zvláštní příloze dotazníku

9. Popis 10-ti největších realizovaných kontraktů	Nakládací stanice uhlí NS II - Sokolovská uhelná a.s.
	Zauhlování ETI
	Autoservis Schoner
	Rekonstrukce panelového domu - Město Sokolov
	Kruhové objezdy - Město Sokolov
	Koupaliště Michal
	Golfový klub Sokolov
	Krajské ředitelství silnic a dálnic
	Přivaděč vody Tatrovce
	Logistické centrum Bor u Tachova
	Autoservis Schoner Cheb
	NTU a opěrné zdi v Aši
	Nový jímací objekt Tatrovce
	Dopravní terminál Sokolov
	OC Sokolov
	Travelfreeshop Svatý kříž

10. Pojistné částky na majetkové a odpovědnostní pojištění

Oddíl I. - Věcné škody

Pojištěné věci	Pojistná částka (Kč)	Spoluúčast (Kč)
1. Roční stavební a montážní výkony (konečné i provizorní stavební a montážní výkony vč. všech materiálů použitých k tomuto účelu)	120.000.000	
1.1. Limit pro jeden kontrakt	40.000.000	50.000
1.2. Stavební materiály a díly dodané investorem ²⁾	1.000.000	50.000
2. Pojištění okolního majetku ²⁾	5.000.000	50.000
3. Zařízení a vybavení staveniště ²⁾	400.000	50.000
4. Stavební stroje, přístroje a nářadí ²⁾	500.000	50.000
5. Náklady na úklid, stržení a odvoz zbytků ²⁾	2.000.000	50.000

²⁾ Pojistná částka se sjednává na první riziko.

Limity plnění podle rizik	Limit plnění (Kč) ³⁾	Spoluúčast (Kč)
flexa	50.000.000	100.000
Vichřice, sesuv půdy, zemětřesení, vulkanismus, pohyb mořského dna	20.000.000	
povodeň, záplava	13.000.000	
Odcizení	500.000	20.000

Oddíl II. - Odpovědnost ze stavební a montážní činnosti

Celková pojistná částka za oddíl II.		20.000.000,- Kč
z toho pro:	Limit plnění (Kč) ³⁾	Spoluúčast (Kč)
1. Škoda na zdraví a životě		
1.1. Pro jednu osobu	1.000.000	
1.2. Celkem pro všechny osoby	10.000.000	
2. Škoda způsobená na věcech	10.000.000	20.000
ANO ☒ NE ☐		

Křížová odpovědnost

³⁾ Limit plnění pro každou pojistnou událost nebo sérii pojistných událostí vzniklou z jedné a téže příčiny

Prohlašujeme, že údaje uvedené v tomto dotazníku jsou vyplněny podle našeho nejlepšího vědomí a svědomí a jsou vyplněny úplně a pravdivě, a že jsme srozuměni s tím, že tento dotazník je podkladem a součástí pojistné smlouvy, která bude sjednána pro výše uvedené stavební / montážní dílo. Tímto se ujednává, že pojistitel bude ručit pouze v

obsahu uvedeném v pojistné smlouvě a pojištěný nevznese žádné další nároky jakéhokoliv druhu. Pojistitel se zavazuje považovat výše uvedené údaje za důvěrné.

Místo a datum: Karlovy Vary, 23. 10. 2013

Weber Martin, broker

.....
Razítko a podpis žadatele

Požadované doložky: 002, 102, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 114, 117, 119, 121, 250, 251, 252

IČ: 47 11 66 17

Telefon: 377417279

FAX: 377417999

Vyřizuje: Soukup Josef
Místo odeslání/datum: Plzeň 20.5.2014

Věc: Potvrzení o pojištění

Společnost: bss BĀŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
IČ : 252 33 866

Potvrzujeme, že výše uvedený klient má sjednanou pojistnou smlouvu č. 7720788273 na období od 01.11.2013 do 31.10.2014. Jedná se o rámcovou pojistnou smlouvu o stavebním a montážním pojištění proti všem nebezpečím. Součástí této pojistné smlouvy je i pojištění odpovědnosti za škodu dle VPP P - 777/05 s limitem plnění 20 000 000,-Kč.

Na žádost klienta bude vystavena prolongační smlouva s účinností od 01.11.2014 do 31.10.2015. Smlouva bude prolongována ve stejném rozsahu jaký má stávající smlouva číslo 7720788273 (případně v rozsahu určeném klientem).

Potvrzení se vydává na žádost klienta



Ing. Irena Kúsová, underwriter specialista



KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.,
VIENNA INSURANCE GROUP
AGENTURA ZÁPADNÍ ČECHY
ZAHADNÍ 3
326 00 PLZEŇ



Josef Soukup, underwriter